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CTO. ESPAÑA CICLOCROS-VALENCIA 2017
CLASIFICACION FINAL --

Organiza..: C.C. Campanar
Poblacion.: VALENCIA (Vtas.: 7  Kms.: 17.5    Media.: 24,823-K/h) Fecha..: 07/01/17

Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
Categ.: Master 50-A

1º 711 PLA, Francisco Jose 100 SEPELACO 50A 7 0:42:18.94
2º 701 TABOADA, Miguel Angel 100 SEL. ASTURIANA 50A 7 0:42:41.96 00:23
3º 705 ROIG, Pere Joan 100 VILA BIKE´S, CLUB 50A 7 0:42:44.13 00:26
4º 702 MENDIARAZ, Xabier 100 CARAVANA GRANDIA 50A 7 0:43:24.50 01:06
5º 712 AVELLANEDA, Javier 100 SEL. VALENCIANA 50A 7 0:43:35.76 01:17
6º 729 RODRIGUEZ, Marcial 100 QUEBICI-MARCISPORT, 50A 7 0:43:57.58 01:39
7º 719 BONAFE, Vicent 100 VELO CLUB CARLET 50A 7 0:43:59.47 01:41
8º 713 SAN MIGUEL, Jose Maria 100 DEMOBIKE TEAM 50A 7 0:43:59.56 01:41
9º 709 HERMOSO D.M., Fco. Javi 100 SEL. MADRILEÑA 50A 7 0:44:11.93 01:53

10º 717 BALAGUER, Jose Julian 100 SEL. VALENCIANA 50A 7 0:44:13.06 01:55
11º 714 ROBLES, Marcos Antonio 100 INTEGRO-FORMA C.D. 50A 7 0:44:14.44 01:56
12º 707 ZABALETA, Aitor 100 TELLERIARTEKO TX.E 50A 7 0:44:33.23 02:15
13º 725 PEREZ, Pablo 100 GUIJARRO TOT ESPOR 50A 7 0:44:42.88 02:24
14º 716 ALTUR, Juan Antonio 100 SEL. VALENCIANA 50A 7 0:44:50.34 02:32
15º 706 EGUILUZ, Juan Carlos 100 LEIOA TXIRRINTXU EL 50A 7 0:44:56.64 02:38
16º 727 RUIZ, Vicente 100 JUAN GINER-ENGOBE- 50A 7 0:45:27.43 03:09
17º 715 BUSTILLO, Jose Luis 100 SEL. MADRILEÑA 50A 7 0:45:29.50 03:11
18º 718 ALONSO, Fernando 100 CORVI CLUB CICLISTA 50A 7 0:45:41.37 03:23
19º 708 GALGUERA, Luis Andres 100 SEL. CASTELLANO LE 50A 7 0:45:41.68 03:23
20º 720 MARTINEZ, Daniel 100 PC LA FORCA 50A 7 0:45:53.33 03:35
21º 733 GIL, Rodrigo 100 FRANC 50A 7 0:46:46.38 04:28
22º 726 PASCUAL, Ignacio 100 SALCHI BICICLETAS 50A 7 0:46:55.47 04:37
23º 728 CALATAYUD, Jose Miguel 100 EQUIP CICLISTA MOIX 50A 7 0:47:02.08 04:44
24º 722 POLA, Rafa 100 NORCLEAN TEAM CYC 50A 7 0:47:05.56 04:47
25º 739 JOVER, Cristobal 100 CULTBIKES-SPECIALIZ 50A 7 0:47:38.79 05:20
26º 740 BARRANCO, Narciso 144 SEL. ARAGON 50A 7 0:47:49.78 05:31
27º 731 JIMENEZ, Carlos 100 BTT ARROYOMOLINOS 50A 7 0:47:58.63 05:40
28º 735 ARGILES, Carlos 100 3HCYCLES, G.C. 50A 7 0:47:59.47 05:41
29º 732 CAPELLA, Javier 100 CICLOCLINIC 50A 7 0:48:00.15 05:42
30º 736 CHINCHILLA, Jose Manuel 100 MISLATA 50A 7 0:48:53.95 06:35
31º 724 PRIDA, Juan Carlos 100 NOVENO 50A 7 0:48:57.31 06:39
32º 741 MARTIN, Jose Manuel 100 LA VICTORIA BIKER, C. 50A 6 0:38:56.13 1-Vtas
33º 737 LOPEZ, Jesus Amaro 100 ELITE BIKES ALBIR TE 50A 6 0:42:39.68 1-Vtas
34º 738 SAMPER, Antonio 100 ALDAYA 50A 6 0:46:30.24 1-Vtas
35º 734 QUINTERO, Jose Antonio 100 SUECA 50A 5 0:35:40.63 2-Vtas
36º 710 MARTIN, Jose 100 U.C. MASQUEFA 50A 5 0:36:15.07 2-Vtas
37º 721 OTAOLA, Cesar 100 GOROS BIKE - SALCED 50A 4 0:27:41.05 3-Vtas
38º 730 REY, Juan Alfonso 100 7 ELEVEN - SAVA RBP 50A 4 0:29:30.55 3-Vtas

Categ.: Master 50-B
1º 743 MUJIKA, Jokin 100 ORBEA SPORT CLUB 50B 7 0:43:53.98 01:35
2º 744 ESTEBAN, Jose Lorenzo 100 SEPTIMO 50B 7 0:44:33.05 02:15
3º 746 PRAT, Santiago 100 PRO BIKE CLUB 50B 7 0:44:46.18 02:28
4º 747 MARTINEZ, Abelardo 100 C.C. TUNE BIKES 50B 7 0:44:53.28 02:35
5º 749 AGUADO, Enrique 100 SEL. MADRILEÑA 50B 7 0:45:30.49 03:12
6º 751 MARTINEZ, Josep Antoni 100 PC CAMPANAR 50B 7 0:45:53.48 03:35
7º 750 CAMIRUAGA, Roberto 100 ELORRIOKO BANAN-B 50B 7 0:46:22.95 04:04
8º 742 GONZALEZ, Antonio 100 SALVATERRA DE MIÑO 50B 7 0:47:29.97 05:11
9º 753 BLAYA, Fernando 100 CC PACHES BICICLETE 50B 7 0:48:31.92 06:13

10º 754 IBAÑEZ D.E., Jesus Ignacio 100 ZUIANO C.C. 50B 5 0:36:27.80 2-Vtas
11º 755 JUEZ, Alberto 100 ELORRIOKO BANAN-B 50B 4 0:29:13.72 3-Vtas

Categ.: Master 60-A
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Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
1º 762 BERGARECHE, Borja 100 SEL. MADRILEÑA 60A 7 0:45:40.13 03:22
2º 783 FANDOS, Ignacio 100 SEL. COM.VALENCIAN 60A 7 0:46:09.12 03:51
3º 768 MEZQUITA, Jose 100 SEL. VALENCIANA 60A 7 0:47:06.90 04:48
4º 761 LOPEZ, Juan Carlos 100 SEL. ASTURIANA 60A 7 0:47:07.64 04:49
5º 767 PINA, Jose Antonio 100 SEL. VALENCIANA 60A 7 0:49:01.24 06:43
6º 773 CARRERA, Valeriano 100 DE LA FUENTE, C.C. 60A 6 0:42:18.81 1-Vtas
7º 765 FICA, Jose Adolfo 100 MENDIZ MENDI-PETR 60A 6 0:42:23.65 1-Vtas
8º 775 ARGUDO, Juan 144 SEL. ARAGON 60A 6 0:43:12.81 1-Vtas
9º 770 MARTINEZ, Julio 100 SEL. MADRILEÑA 60A 6 0:43:37.28 1-Vtas

10º 764 FERNANDEZ, F. Antonio 100 SEL. MADRILEÑA 60A 6 0:44:14.18 1-Vtas
11º 769 CARBONES, Joan 100 NINETA BIKE CLUB 60A 6 0:45:04.36 1-Vtas
12º 772 SANZ, Vicente 100 QUINTO 60A 6 0:45:31.03 1-Vtas
13º 763 DE LA FUENTE, Andoni 100 MONTAÑA DE  MASCA 60A 6 0:46:34.62 1-Vtas
14º 774 VIVAS, Elias 100 HIDROPRESION 24H 60A 6 0:46:57.10 1-Vtas

Categ.: Master 60-B
1º 780 SIMAES, Jose 100 SEL. MADRILEÑA 60B 6 0:42:27.03
2º 779 GUTIERREZ, Juan Antonio 100 MATALEÑAS CLUB CIC 60B 6 0:42:38.65 00:11
3º 777 CUERVO, Pedro 100 NORTHBIKE BTT 60B 6 0:43:48.46 01:21
4º 778 ALZOLA, Jesus Maria 100 ABADIÑO MUTSARAZ 60B 6 0:44:16.55 01:49
5º 782 MUGICA, Pedro 100 NORCLEAN TEAM CYC 60B 6 0:44:27.01 02:00
6º 781 GARCIA, Jesus 100 PORTEÑA 60B 5 0:42:47.94 1-Vtas
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CTO. ESPAÑA CICLOCROS-VALENCIA 2017
CLASIFICACION FINAL CON VUELTAS --

Organiza..: C.C. Campanar
Poblacion.: VALENCIA (Vtas.: 7  Kms.: 17.5    Media.: 24,823-K/h) Fecha..: 07/01/17

Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Vta-6  Vta-7  Cat Vts Tiempo
Categ.: Master 50-A

1º 711 PLA, Francisco Jose SEPELACO 06:10 06:05 05:59 05:59 06:01 06:00 06:04 50A 7 0:42:18.94
2º 701 TABOADA, Miguel Angel SEL. ASTURIAS 06:14 06:06 06:03 06:03 06:05 06:06 06:04 50A 7 0:42:41.96
3º 705 ROIG, Pere Joan VILA BIKE´S, CLUB 06:10 06:09 06:06 06:02 06:04 06:07 06:06 50A 7 0:42:44.13
4º 702 MENDIARAZ, Xabier CICLISMO SUPERPRES 06:12 06:08 06:03 06:02 06:07 06:32 06:20 50A 7 0:43:24.50
5º 712 AVELLANEDA, Javier SEL. COM.VALENCIAN 06:32 06:05 06:11 06:12 06:14 06:14 06:07 50A 7 0:43:35.76
6º 729 RODRIGUEZ, Marcial QUEBICI-MARCISPORT, 06:30 06:10 06:08 06:14 06:12 06:20 06:23 50A 7 0:43:57.58
7º 719 BONAFE, Vicent VELO CLUB CARLET 06:36 06:17 06:17 06:13 06:15 06:14 06:07 50A 7 0:43:59.47
8º 713 SAN MIGUEL, Jose Maria DEMOBIKE TEAM 06:35 06:22 06:18 06:09 06:13 06:12 06:10 50A 7 0:43:59.56
9º 709 HERMOSO D.M., Fco. Javi SEL. MADRID 06:19 06:18 06:14 06:16 06:32 06:17 06:15 50A 7 0:44:11.93

10º 717 BALAGUER, Jose Julian SEL. COM.VALENCIAN 06:15 06:23 06:15 06:18 06:24 06:19 06:19 50A 7 0:44:13.06
11º 714 ROBLES, Marcos Antonio INTEGRO-FORMA C.D. 06:30 06:15 06:18 06:21 06:17 06:12 06:21 50A 7 0:44:14.44
12º 707 ZABALETA, Aitor TELLERIARTEKO TX.E 06:52 06:11 06:12 06:15 06:15 06:25 06:23 50A 7 0:44:33.23
13º 725 PEREZ, Pablo GUIJARRO TOT ESPOR 06:39 06:20 06:18 06:22 06:20 06:21 06:22 50A 7 0:44:42.88
14º 716 ALTUR, Juan Antonio SEL. COM.VALENCIAN 06:18 06:21 06:24 06:29 06:28 06:27 06:23 50A 7 0:44:50.34
15º 706 EGUILUZ, Juan Carlos LEIOA TXIRRINTXU EL 06:16 06:20 06:26 06:26 06:31 06:26 06:31 50A 7 0:44:56.64
16º 727 RUIZ, Vicente JUAN GINER-ENGOBE- 06:42 06:33 06:26 06:25 06:29 06:28 06:24 50A 7 0:45:27.43
17º 715 BUSTILLO, Jose Luis SEL. MADRID 06:41 06:25 06:30 06:27 06:28 06:27 06:31 50A 7 0:45:29.50
18º 718 ALONSO, Fernando CORVI CLUB CICLISTA 06:41 06:29 06:25 06:26 06:39 06:29 06:32 50A 7 0:45:41.37
19º 708 GALGUERA, Luis Andres SEL. CASTELLANO LE 06:32 06:34 06:30 06:29 06:38 06:29 06:29 50A 7 0:45:41.68
20º 720 MARTINEZ, Daniel PC LA FORCA 06:36 06:25 06:32 06:41 06:33 06:27 06:39 50A 7 0:45:53.33
21º 733 GIL, Rodrigo FRANC 06:36 06:34 06:40 06:40 06:40 06:48 06:48 50A 7 0:46:46.38
22º 726 PASCUAL, Ignacio SALCHI BICICLETAS 07:01 06:43 06:37 06:34 06:45 06:41 06:34 50A 7 0:46:55.47
23º 728 CALATAYUD, Jose Miguel EQUIP CICLISTA MOIX 07:00 06:41 06:37 06:43 06:43 06:41 06:37 50A 7 0:47:02.08
24º 722 POLA, Rafa NORCLEAN TEAM CYC 07:02 06:39 06:41 06:41 06:40 06:42 06:40 50A 7 0:47:05.56
25º 739 JOVER, Cristobal CULTBIKES-SPECIALIZ 06:57 06:47 06:47 06:41 06:46 06:46 06:54 50A 7 0:47:38.79
26º 740 BARRANCO, Narciso SEL. ARAGON 07:08 06:40 06:41 06:47 06:51 06:51 06:51 50A 7 0:47:49.78
27º 731 JIMENEZ, Carlos BTT ARROYOMOLINOS 07:08 06:44 06:44 06:51 06:51 06:57 06:43 50A 7 0:47:58.63
28º 735 ARGILES, Carlos 3HCYCLES, G.C. 07:06 06:53 06:51 06:43 06:47 06:52 06:47 50A 7 0:47:59.47
29º 732 CAPELLA, Javier CICLOCLINIC 07:04 06:42 06:57 06:52 06:47 06:50 06:48 50A 7 0:48:00.15
30º 736 CHINCHILLA, Jose Manuel MISLATA 06:58 06:47 06:50 06:54 06:49 07:13 07:22 50A 7 0:48:53.95
31º 724 PRIDA, Juan Carlos CANGAS DE ONIS CICL 07:14 06:52 06:58 07:04 07:02 06:55 06:52 50A 7 0:48:57.31
32º 741 MARTIN, Jose Manuel LA VICTORIA BIKER, C. 06:51 06:25 06:22 06:25 06:25 06:28 50A 6 0:38:56.13
33º 737 LOPEZ, Jesus Amaro ELITE BIKES ALBIR TE 07:14 07:01 07:01 07:04 07:07 07:12 50A 6 0:42:39.68
34º 738 SAMPER, Antonio ALDAYA 07:27 07:18 07:35 08:15 08:16 07:39 50A 6 0:46:30.24
35º 734 QUINTERO, Jose Antonio SUECA 07:13 07:02 07:05 07:06 07:14 50A 5 0:35:40.63
36º 710 MARTIN, Jose U.C. MASQUEFA 09:29 06:36 06:36 06:39 06:55 50A 5 0:36:15.07
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Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Vta-6  Vta-7  Cat Vts Tiempo
37º 721 OTAOLA, Cesar GOROS BIKE - SALCED 07:04 06:52 06:54 06:51 50A 4 0:27:41.05
38º 730 REY, Juan Alfonso CONDADO BIKE, A.D. 07:22 07:22 07:11 07:35 50A 4 0:29:30.55

Categ.: Master 50-B
1º 743 MUJIKA, Jokin ORBEA SPORT CLUB 06:23 06:13 06:12 06:16 06:14 06:17 06:18 50B 7 0:43:53.98
2º 744 ESTEBAN, Jose Lorenzo BXS - BIO XTREM CLU 06:25 06:17 06:20 06:21 06:22 06:24 06:24 50B 7 0:44:33.05
3º 746 PRAT, Santiago PRO BIKE CLUB 06:31 06:16 06:16 06:24 06:28 06:28 06:23 50B 7 0:44:46.18
4º 747 MARTINEZ, Abelardo C.C. TUNE BIKES 06:33 06:24 06:23 06:22 06:25 06:26 06:20 50B 7 0:44:53.28
5º 749 AGUADO, Enrique SEL. MADRID 06:46 06:23 06:24 06:24 06:38 06:28 06:27 50B 7 0:45:30.49
6º 751 MARTINEZ, Josep Antoni PC CAMPANAR 06:50 06:32 06:30 06:30 06:30 06:28 06:33 50B 7 0:45:53.48
7º 750 CAMIRUAGA, Roberto ELORRIOKO BANAN-B 06:46 06:30 06:30 06:37 06:36 06:42 06:41 50B 7 0:46:22.95
8º 742 GONZALEZ, Antonio SALVATERRA DE MIÑO 06:26 06:23 07:33 07:22 06:30 06:28 06:47 50B 7 0:47:29.97
9º 753 BLAYA, Fernando CC PACHES BICICLETE 07:07 06:48 06:48 06:48 06:53 07:04 07:03 50B 7 0:48:31.92

10º 754 IBAÑEZ D.E., Jesus Ignacio ZUIANO C.C. 07:29 07:09 07:22 07:04 07:23 50B 5 0:36:27.80
11º 755 JUEZ, Alberto ELORRIOKO BANAN-B 07:28 07:16 07:13 07:16 50B 4 0:29:13.72

Categ.: Master 60-A
1º 762 BERGARECHE, Borja SEL. MADRID 07:27 06:18 06:19 06:20 06:23 06:26 06:27 60A 7 0:45:40.13
2º 783 FANDOS, Ignacio SEL. COM.VALENCIAN 07:30 06:24 06:25 06:28 06:28 06:25 06:29 60A 7 0:46:09.12
3º 768 MEZQUITA, Jose SEL. COM.VALENCIAN 07:34 06:37 06:32 06:43 06:34 06:33 06:33 60A 7 0:47:06.90
4º 761 LOPEZ, Juan Carlos SEL. ASTURIAS 07:38 06:41 06:35 06:34 06:32 06:34 06:33 60A 7 0:47:07.64
5º 767 PINA, Jose Antonio SEL. COM.VALENCIAN 07:57 06:46 06:48 06:47 06:50 06:59 06:54 60A 7 0:49:01.24
6º 773 CARRERA, Valeriano DE LA FUENTE, C.C. 08:10 06:50 06:52 06:48 06:46 06:52 60A 6 0:42:18.81
7º 765 FICA, Jose Adolfo MENDIZ MENDI-PETR 08:03 06:51 06:50 06:52 06:55 06:52 60A 6 0:42:23.65
8º 775 ARGUDO, Juan SEL. ARAGON 08:04 06:51 06:55 06:58 07:15 07:09 60A 6 0:43:12.81
9º 770 MARTINEZ, Julio SEL. MADRID 08:03 06:58 06:57 07:02 07:13 07:24 60A 6 0:43:37.28

10º 764 FERNANDEZ, F. Antonio SEL. MADRID 08:12 07:23 07:07 07:09 07:12 07:11 60A 6 0:44:14.18
11º 769 CARBONES, Joan NINETA BIKE CLUB 08:30 07:13 07:14 07:15 07:21 07:31 60A 6 0:45:04.36
12º 772 SANZ, Vicente BIG BIKES CARLET CD 08:31 07:18 07:29 07:26 07:26 07:21 60A 6 0:45:31.03
13º 763 DE LA FUENTE, Andoni MONTAÑA DE  MASCA 08:37 07:28 08:01 07:45 07:22 07:21 60A 6 0:46:34.62
14º 774 VIVAS, Elias HIDROPRESION 24H 08:58 07:41 07:41 07:30 07:30 07:37 60A 6 0:46:57.10

Categ.: Master 60-B
1º 780 SIMAES, Jose SEL. MADRID 08:13 06:50 06:52 06:48 06:46 06:58 60B 6 0:42:27.03
2º 779 GUTIERREZ, Juan Antonio MATALEÑAS CLUB CIC 08:01 06:50 06:50 06:57 06:59 07:01 60B 6 0:42:38.65
3º 777 CUERVO, Pedro NORTHBIKE BTT 08:17 07:08 07:04 07:10 07:03 07:06 60B 6 0:43:48.46
4º 778 ALZOLA, Jesus Maria ABADIÑO MUTSARAZ 08:24 07:09 07:16 07:14 07:08 07:05 60B 6 0:44:16.55
5º 782 MUGICA, Pedro NORCLEAN TEAM CYC 08:24 07:08 07:17 07:10 07:12 07:16 60B 6 0:44:27.01
6º 781 GARCIA, Jesus PORTEÑA 09:08 08:24 08:21 08:27 08:27 60B 5 0:42:47.94
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CTO. ESPAÑA CICLOCROS-VALENCIA 2017
CLASIFICACION FINAL --

Organiza..: C.C. Campanar
Poblacion.: VALENCIA (Vtas.: 7  Kms.: 14    Media.: 20,513-K/h) Fecha..: 07/01/17

Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
Categ.: Master 40-A

1º 605 REÑE, Jordi 100 SEL. VALENCIANA 40A 7 0:40:57.29
2º 610 LUENGO, Carlos 100 SEL. MADRILEÑA 40A 7 0:41:10.15 00:13
3º 603 QUINTANILLA, Manuel 100 DEMOBIKE TEAM 40A 7 0:41:11.66 00:14
4º 616 ASENSI, Gustavo 100 GUIJARRO TOT ESPOR 40A 7 0:41:12.48 00:15
5º 615 GOIKOETXEA, Isaak 100 ZUMITZA TX. TALDEA 40A 7 0:41:12.94 00:15
6º 611 SOLER, Enrique 100 SEL. VALENCIANA 40A 7 0:41:30.15 00:33
7º 607 ALVAREZ, Guillermo 100 7 ELEVEN - SAVA RBP 40A 7 0:41:31.46 00:34
8º 601 PRIETO, Marco Antonio 100 SEL. ASTURIANA 40A 7 0:41:41.09 00:44
9º 602 VEGA, Roberto 100 CICLOS GORLIZ C.D. 40A 7 0:41:55.51 00:58

10º 606 CASTAÑEDA, Israel 100 INDEPENDIENTE 40A 7 0:42:02.54 01:05
11º 604 JIMENEZ, Andoni 100 UNION CICLISTA ERAN 40A 7 0:42:12.42 01:15
12º 608 RODRIGUEZ, Ruben 100 COLLOTO C.C. 40A 7 0:42:13.80 01:16
13º 621 FORTEA, Salvador 100 GINESTAR - ULBSPORT 40A 7 0:42:52.92 01:55
14º 617 VICIOSO, Jose 100 SEL. MADRILEÑA 40A 7 0:42:57.79 02:00
15º 620 ALCOVER, Jaume 100 VELO CLUB CARLET 40A 7 0:43:01.31 02:04
16º 614 VALLS, Jose Ignacio 100 SEL. VALENCIANA 40A 7 0:43:20.90 02:23
17º 622 ZARZOSO, Sergio 100 CC CASTELLON 40A 7 0:43:32.92 02:35
18º 619 AGRA, Xacob 100 MASTER DA LOURIÑA, 40A 7 0:43:33.36 02:36
19º 629 SANCHEZ, Jose Maria 100 CICLOS VALENCIA 40A 7 0:43:47.24 02:50
20º 613 CRESPO, Adolfo 100 MMR BIKES 40A 7 0:43:47.81 02:50
21º 641 HERNANDO, Jose Ignacio 100 ARABAKO TXIRRIN LA 40A 7 0:43:48.76 02:51
22º 664 FERNANDEZ, Carlos 144 SEL. ARAGON 40A 7 0:43:56.10 02:59
23º 625 VIDAL, Carlos Ivan 100 CODIGO ATLANTICO, 40A 7 0:43:57.44 03:00
24º 626 POU, Bernat 100 CICLES VIC 40A 7 0:44:09.32 03:12
25º 635 DIAZ, Rafael 100 SEL. CATALUNYA 40A 7 0:44:20.19 03:23
26º 630 MARTINEZ, Xavier 100 DE LA FUENTE, C.C. 40A 7 0:44:27.84 03:30
27º 636 LOPEZ, Antonio 100 KROSS NEW RACE 40A 7 0:44:28.35 03:31
28º 637 BALAGUER, Juan 100 CC VETENBIKE 40A 7 0:44:29.53 03:32
29º 644 CORDOBA, Joaquin 100 AMATSTRONG  CYCLI 40A 7 0:44:35.84 03:38
30º 633 VALERO, Angel 100 ESCORIAL NATURA-BI. 40A 7 0:44:36.16 03:39
31º 628 ESTEBAN, Sergio 100 ESCORIAL NATURA-BI. 40A 7 0:44:38.80 03:41
32º 631 ESTELLES, Raul 100 CC GUTI VINALESA 40A 7 0:44:59.85 04:02
33º 642 ADROVER, Miguel Juan 100 CALA D'OR CLUB CICLI 40A 7 0:45:08.78 04:11
34º 639 ORTEGA, Jose Angel 100 TEAM MANRUBIA 40A 7 0:45:23.42 04:26
35º 648 MORENO, Jose Domingo 100 SALCHI BICICLETAS 40A 7 0:45:24.02 04:27
36º 632 SAIZ, Gabriel 100 RIBA-ROJA 40A 7 0:45:49.29 04:52
37º 624 VELA, Pio Luis 100 SPIRIT BIKE 40A 7 0:45:53.20 04:56
38º 638 GARCIA, David 100 VELO CLUB CARLET 40A 7 0:45:56.24 04:59
39º 654 FERNANDEZ, Unai 100 BERMEOKO MATXITX 40A 7 0:47:07.69 06:10
40º 661 QUEVEDO, Domingo 100 CICLOS CORREDOR 40A 7 0:47:11.63 06:14
41º 652 CALATRAVA, Domingo 100 RIBA-ROJA 40A 7 0:47:13.00 06:16
42º 656 HERVAS, Luis 100 CICLOS VALENCIA 40A 7 0:47:13.81 06:16
43º 662 QUEVEDO, Fernando 100 CICLOS CORREDOR 40A 7 0:47:41.03 06:44
44º 647 MATEU, Filiberto 100 VILLANUEVA DE CAST 40A 7 0:47:55.32 06:58
45º 660 PERIS, Miguel 100 CICLOS FAUSTIN 40A 7 0:48:01.05 07:04
46º 645 HUERCIO, Oscar 100 BIKE SPORT 40A 6 0:41:17.74 1-Vtas
47º 634 BOSCH, Bernardo 100 VELO CLUB CARLET 40A 6 0:41:49.06 1-Vtas
48º 649 SAIZ, Juan 100 RIBA-ROJA 40A 6 0:42:05.02 1-Vtas
49º 657 LORENTE, Jose Fernando 100 C.D.E MTB MIRA 40A 6 0:42:27.05 1-Vtas
50º 643 SIMARRO, Juan Luis 100 QUINTO 40A 6 0:42:54.70 1-Vtas
51º 663 SAZ, Angel 100 QUINTO 40A 5 0:34:16.47 2-Vtas
52º 650 ALCACER, Jose Francisco 100 CC VETENBIKE 40A 5 0:34:32.39 2-Vtas
53º 651 BRAVO, Vicent 100 VILLANUEVA DE CAST 40A 5 0:35:06.81 2-Vtas
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Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
54º 655 GIMENEZ, Vicent 100 SPIRIT BIKE 40A 5 0:37:01.76 2-Vtas
55º 612 APARISI, Javier 100 MRBIKER GOBIK QUA 40A 4 0:23:54.35 3-Vtas
56º 653 CHINARRO, Jorge 100 INDEPENDIENTE 40A 4 0:28:28.41 3-Vtas
57º 658 MARRERO, Macario Jesus 100 CC BICI STORE VALEN 40A 4 0:29:40.30 3-Vtas

627 BARRUGUER, Juan 100 CICLES AB 40A DNF      
646 IBAÑEZ, Vicente 100 VELO CLUB CARLET 40A DNF      

Categ.: Master 40-B
1º 667 REBOLLO, Jose Luis 100 SEL. MADRILEÑA 40B 7 0:41:08.47 00:11
2º 675 ADRADA, Julian 100 SEL. MADRILEÑA 40B 7 0:41:27.85 00:30
3º 670 SOSA, Marcelo Adan 100 BIKES 101 C.D.E. 40B 7 0:42:15.72 01:18
4º 672 MACEIRA, Jose Carlos 100 SEL. CANARIA 40B 7 0:42:17.13 01:20
5º 668 GONZALEZ, Castor 100 MMR BIKES 40B 7 0:42:26.18 01:29
6º 669 LLANO, Niko 100 BASKONIA BARAKABI 40B 7 0:43:07.37 02:10
7º 679 BALLESTER, Jose 100 CC HEGOPLAC-G4 40B 7 0:43:55.74 02:58
8º 682 AGUIRRE, Gotzon 100 DEMOBIKE TEAM 40B 7 0:44:20.54 03:23
9º 671 ESTEBAN, Carlos 100 ESCORIAL NATURA-BI. 40B 7 0:44:21.75 03:24

10º 683 PACHES, Antonio-l. 100 CC PACHES BICICLETE 40B 7 0:44:41.96 03:44
11º 677 PEREZ, Faustino 100 SUECA 40B 7 0:44:49.55 03:52
12º 686 CONDE, Xulio Xose 100 MOVISTAR 40B 7 0:45:13.78 04:16
13º 674 MACHI, Vicente 100 EQUIP CICLISTA MOIX 40B 7 0:45:14.59 04:17
14º 690 PUJOL, Narcis Christi 100 ESPORT CICLISTA MAN 40B 7 0:45:25.96 04:28
15º 687 LAGO, Javier 100 SPOL, C.C. 40B 7 0:45:30.37 04:33
16º 676 HIDALGO, German 100 BIKES 101 C.D.E. 40B 7 0:45:33.06 04:36
17º 688 CONSTANTINO, Jorge 100 XERACO 40B 7 0:45:34.83 04:37
18º 689 GONZALEZ, Oscar 100 CARBALLAL, A.D. 40B 7 0:45:40.04 04:43
19º 684 VALVERDE, Asier 100 SEPTIMO 40B 7 0:45:56.43 04:59
20º 680 ESCRIHUELA, Rafael 100 CC PACHES BICICLETE 40B 7 0:46:10.03 05:13
21º 685 CALVA, Guillermo 100 NORCLEAN TEAM CYC 40B 7 0:46:55.08 05:58
22º 678 GALLEGO, Juan Manuel 100 INTEGRO-FORMA C.D. 40B 7 0:46:58.14 06:01
23º 681 GARCIA, Juan Jesus 100 A. C. D. CARES DEVA 40B 7 0:47:19.00 06:22
24º 691 BELVIS, Jesus Manuel 100 CICLOS EBORA - CAFE 40B 5 0:34:20.44 2-Vtas
25º 699 LOPEZ, Juan Jose 100 CICLOS VALENCIA 40B 5 0:34:30.62 2-Vtas
26º 692 PULIDO, Fco. Javier 100 ESCORIAL NATURA-BI. 40B 5 0:34:32.78 2-Vtas
27º 696 GIL, David 100 MISLATA 40B 5 0:34:52.85 2-Vtas
28º 694 VAZQUEZ, Juan Carlos 100 CICLOS EBORA - CAFE 40B 4 0:28:03.35 3-Vtas
29º 697 ROBERTO, Jose Antonio 100 ALDAYA 40B 4 0:28:21.89 3-Vtas
30º 695 ARRIBAS, Vicent 100 QUINTO 40B 4 0:28:40.06 3-Vtas

693 TARAZONA, Jorge 100 P.C. ALBAL 40B DNF      
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CTO. ESPAÑA CICLOCROS-VALENCIA 2017
CLASIFICACION FINAL CON VUELTAS --

Organiza..: C.C. Campanar
Poblacion.: VALENCIA (Vtas.: 7  Kms.: 14    Media.: 20,513-K/h) Fecha..: 07/01/17

Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Vta-6  Vta-7  Cat Vts Tiempo
Categ.: Master 40-A

1º 605 REÑE, Jordi SEL. COM.VALENCIAN 05:52 05:50 05:51 05:46 05:51 05:53 05:54 40A 7 0:40:57.29
2º 610 LUENGO, Carlos SEL. MADRID 05:59 05:50 05:51 05:57 05:52 05:51 05:50 40A 7 0:41:10.15
3º 603 QUINTANILLA, Manuel DEMOBIKE TEAM 05:54 05:49 05:58 05:54 05:58 05:48 05:50 40A 7 0:41:11.66
4º 616 ASENSI, Gustavo GUIJARRO TOT ESPOR 05:57 05:50 05:49 05:54 05:59 05:52 05:51 40A 7 0:41:12.48
5º 615 GOIKOETXEA, Isaak ZUMITZA TX. TALDEA 05:55 05:53 05:53 05:55 05:53 05:55 05:48 40A 7 0:41:12.94
6º 611 SOLER, Enrique SEL. COM.VALENCIAN 06:05 05:50 06:02 05:55 05:50 05:57 05:51 40A 7 0:41:30.15
7º 607 ALVAREZ, Guillermo CONDADO BIKE, A.D. 05:57 05:50 05:53 05:56 06:03 06:00 05:52 40A 7 0:41:31.46
8º 601 PRIETO, Marco Antonio SEL. ASTURIAS 05:57 05:52 05:51 05:55 05:57 05:59 06:10 40A 7 0:41:41.09
9º 602 VEGA, Roberto CICLOS GORLIZ C.D. 05:52 05:56 06:07 06:02 05:57 06:01 06:00 40A 7 0:41:55.51

10º 606 CASTAÑEDA, Israel INDEPENDIENTE 06:02 05:56 05:59 05:56 05:54 06:05 06:10 40A 7 0:42:02.54
11º 604 JIMENEZ, Andoni UNION CICLISTA ERAN 05:58 05:52 06:03 06:00 06:06 06:11 06:02 40A 7 0:42:12.42
12º 608 RODRIGUEZ, Ruben COLLOTO C.C. 06:10 05:59 06:04 06:02 06:02 05:56 06:00 40A 7 0:42:13.80
13º 621 FORTEA, Salvador GINESTAR - ULBSPORT 06:16 06:04 06:04 06:05 06:08 06:09 06:06 40A 7 0:42:52.92
14º 617 VICIOSO, Jose SEL. MADRID 06:13 06:03 06:08 06:06 06:07 06:09 06:11 40A 7 0:42:57.79
15º 620 ALCOVER, Jaume VELO CLUB CARLET 06:14 06:06 06:04 06:05 06:09 06:08 06:15 40A 7 0:43:01.31
16º 614 VALLS, Jose Ignacio SEL. COM.VALENCIAN 06:21 06:02 06:13 06:00 06:23 06:05 06:16 40A 7 0:43:20.90
17º 622 ZARZOSO, Sergio CC CASTELLON 06:24 06:17 06:10 06:09 06:08 06:10 06:14 40A 7 0:43:32.92
18º 619 AGRA, Xacob MASTER DA LOURIÑA, 06:07 06:23 06:10 06:12 06:16 06:11 06:14 40A 7 0:43:33.36
19º 629 SANCHEZ, Jose Maria CICLOS VALENCIA 06:32 06:15 06:05 06:12 06:13 06:17 06:13 40A 7 0:43:47.24
20º 613 CRESPO, Adolfo MMR BIKES 06:06 06:02 06:04 06:02 06:01 05:58 07:34 40A 7 0:43:47.81
21º 641 HERNANDO, Jose Ignacio ARABAKO TXIRRIN LA 06:36 06:11 06:06 06:12 06:12 06:19 06:12 40A 7 0:43:48.76
22º 664 FERNANDEZ, Carlos SEL. ARAGON 06:48 06:15 06:10 06:11 06:14 06:07 06:11 40A 7 0:43:56.10
23º 625 VIDAL, Carlos Ivan CODIGO ATLANTICO, 06:34 06:09 06:09 06:26 06:14 06:13 06:12 40A 7 0:43:57.44
24º 626 POU, Bernat CICLES VIC 06:32 06:17 06:15 06:18 06:16 06:16 06:15 40A 7 0:44:09.32
25º 635 DIAZ, Rafael SEL. CATALUNYA 06:35 06:09 06:08 06:12 06:10 06:53 06:13 40A 7 0:44:20.19
26º 630 MARTINEZ, Xavier DE LA FUENTE, C.C. 06:43 06:13 06:34 06:20 06:16 06:10 06:11 40A 7 0:44:27.84
27º 636 LOPEZ, Antonio KROSS NEW RACE 06:33 06:24 06:20 06:25 06:19 06:15 06:12 40A 7 0:44:28.35
28º 637 BALAGUER, Juan CC VETENBIKE 06:40 06:25 06:18 06:19 06:19 06:15 06:13 40A 7 0:44:29.53
29º 644 CORDOBA, Joaquin AMATSTRONG  CYCLI 06:40 06:17 06:14 06:17 06:27 06:22 06:18 40A 7 0:44:35.84
30º 633 VALERO, Angel ESCORIAL NATURA-BI. 06:41 06:21 06:21 06:18 06:20 06:19 06:16 40A 7 0:44:36.16
31º 628 ESTEBAN, Sergio ESCORIAL NATURA-BI. 06:21 06:23 06:23 06:24 06:27 06:21 06:19 40A 7 0:44:38.80
32º 631 ESTELLES, Raul CC GUTI VINALESA 06:32 06:17 06:16 06:22 06:30 06:24 06:38 40A 7 0:44:59.85
33º 642 ADROVER, Miguel Juan CALA D'OR CLUB CICLI 06:45 06:17 06:25 06:25 06:23 06:27 06:26 40A 7 0:45:08.78
34º 639 ORTEGA, Jose Angel TEAM MANRUBIA 06:43 06:22 06:32 06:29 06:25 06:30 06:22 40A 7 0:45:23.42
35º 648 MORENO, Jose Domingo SALCHI BICICLETAS 06:48 06:23 06:26 06:26 06:25 06:33 06:23 40A 7 0:45:24.02
36º 632 SAIZ, Gabriel RIBA-ROJA 06:34 06:25 06:25 06:28 06:35 06:39 06:43 40A 7 0:45:49.29
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Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Vta-6  Vta-7  Cat Vts Tiempo
37º 624 VELA, Pio Luis SPIRIT BIKE 06:40 06:29 06:35 06:26 06:31 06:29 06:43 40A 7 0:45:53.20
38º 638 GARCIA, David VELO CLUB CARLET 06:50 06:24 06:26 06:29 06:28 06:39 06:40 40A 7 0:45:56.24
39º 654 FERNANDEZ, Unai BERMEOKO MATXITX 07:04 06:32 06:42 06:41 06:44 06:39 06:45 40A 7 0:47:07.69
40º 661 QUEVEDO, Domingo CICLOS CORREDOR 07:02 06:37 06:39 06:41 06:45 06:41 06:46 40A 7 0:47:11.63
41º 652 CALATRAVA, Domingo RIBA-ROJA 07:06 06:37 06:39 06:39 06:42 06:42 06:48 40A 7 0:47:13.00
42º 656 HERVAS, Luis CICLOS VALENCIA 07:05 06:43 06:40 06:36 06:42 06:40 06:47 40A 7 0:47:13.81
43º 662 QUEVEDO, Fernando CICLOS CORREDOR 07:10 06:43 06:37 06:40 06:41 06:37 07:13 40A 7 0:47:41.03
44º 647 MATEU, Filiberto VILLANUEVA DE CAST 07:07 06:38 06:34 06:40 06:48 06:54 07:14 40A 7 0:47:55.32
45º 660 PERIS, Miguel CICLOS FAUSTIN 07:07 06:46 06:44 06:42 06:45 06:45 07:12 40A 7 0:48:01.05
46º 645 HUERCIO, Oscar BIKE SPORT 06:55 06:44 06:44 06:48 06:54 07:12 40A 6 0:41:17.74
47º 634 BOSCH, Bernardo VELO CLUB CARLET 06:43 06:43 06:28 06:48 06:54 08:13 40A 6 0:41:49.06
48º 649 SAIZ, Juan RIBA-ROJA 07:06 06:50 06:49 06:55 06:55 07:30 40A 6 0:42:05.02
49º 657 LORENTE, Jose Fernando C.D.E MTB MIRA 07:18 07:16 06:54 06:53 07:01 07:05 40A 6 0:42:27.05
50º 643 SIMARRO, Juan Luis BIG BIKES CARLET CD 07:05 06:54 06:58 06:59 07:25 07:33 40A 6 0:42:54.70
51º 663 SAZ, Angel BIG BIKES CARLET CD 07:07 06:41 06:47 06:47 06:54 40A 5 0:34:16.47
52º 650 ALCACER, Jose Francisco CC VETENBIKE 07:00 06:43 06:55 07:01 06:53 40A 5 0:34:32.39
53º 651 BRAVO, Vicent VILLANUEVA DE CAST 07:20 06:56 06:50 06:57 07:03 40A 5 0:35:06.81
54º 655 GIMENEZ, Vicent SPIRIT BIKE 07:42 07:19 07:20 07:18 07:22 40A 5 0:37:01.76
55º 612 APARISI, Javier MRBIKER GOBIK QUA 06:04 05:54 05:59 05:57 40A 4 0:23:54.35
56º 653 CHINARRO, Jorge INDEPENDIENTE 07:10 07:06 06:57 07:15 40A 4 0:28:28.41
57º 658 MARRERO, Macario Jesus CC BICI STORE VALEN 07:40 07:17 07:13 07:30 40A 4 0:29:40.30

646 IBAÑEZ, Vicente VELO CLUB CARLET 06:54 06:23 06:32 28:12 40A DNF      
627 BARRUGUER, Juan CICLES AB 06:14 06:07 06:12 29:28 40A DNF      

Categ.: Master 40-B
1º 667 REBOLLO, Jose Luis SEL. MADRID 05:57 05:46 05:50 05:45 05:55 05:50 06:05 40B 7 0:41:08.47
2º 675 ADRADA, Julian SEL. MADRID 06:21 05:52 05:50 05:50 05:54 05:52 05:48 40B 7 0:41:27.85
3º 670 SOSA, Marcelo Adan BIKES 101 C.D.E. 06:04 05:58 06:02 05:58 06:11 06:06 05:56 40B 7 0:42:15.72
4º 672 MACEIRA, Jose Carlos SEL. CANARIA 06:07 06:01 06:01 06:04 06:03 06:00 06:01 40B 7 0:42:17.13
5º 668 GONZALEZ, Castor MMR BIKES 06:35 06:04 05:58 05:55 05:57 05:58 05:59 40B 7 0:42:26.18
6º 669 LLANO, Niko BASKONIA BARAKABI 06:08 06:06 06:02 06:13 06:08 06:14 06:16 40B 7 0:43:07.37
7º 679 BALLESTER, Jose CC HEGOPLAC-G4 06:21 06:13 06:18 06:13 06:13 06:17 06:20 40B 7 0:43:55.74
8º 682 AGUIRRE, Gotzon DEMOBIKE TEAM 06:37 06:14 06:15 06:19 06:18 06:24 06:13 40B 7 0:44:20.54
9º 671 ESTEBAN, Carlos ESCORIAL NATURA-BI. 06:26 06:14 06:15 06:16 06:25 06:25 06:20 40B 7 0:44:21.75

10º 683 PACHES, Antonio-l. CC PACHES BICICLETE 06:42 06:19 06:22 06:18 06:21 06:17 06:22 40B 7 0:44:41.96
11º 677 PEREZ, Faustino SUECA 06:41 06:16 06:16 06:15 06:28 06:21 06:32 40B 7 0:44:49.55
12º 686 CONDE, Xulio Xose ACADEMIA POSTAL-A 06:49 06:21 06:26 06:26 06:22 06:25 06:24 40B 7 0:45:13.78
13º 674 MACHI, Vicente EQUIP CICLISTA MOIX 06:47 06:24 06:26 06:25 06:22 06:26 06:24 40B 7 0:45:14.59
14º 690 PUJOL, Narcis Christi ESPORT CICLISTA MAN 06:46 06:30 06:26 06:29 06:24 06:28 06:22 40B 7 0:45:25.96
15º 687 LAGO, Javier SPOL, C.C. 06:49 06:28 06:22 06:26 06:33 06:28 06:24 40B 7 0:45:30.37
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Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Vta-6  Vta-7  Cat Vts Tiempo
16º 676 HIDALGO, German BIKES 101 C.D.E. 06:19 06:15 06:19 06:17 07:23 06:31 06:29 40B 7 0:45:33.06
17º 688 CONSTANTINO, Jorge XERACO 06:52 06:23 06:21 06:29 06:31 06:31 06:27 40B 7 0:45:34.83
18º 689 GONZALEZ, Oscar CARBALLAL, A.D. 06:52 06:26 06:22 06:21 06:30 06:34 06:35 40B 7 0:45:40.04
19º 684 VALVERDE, Asier BXS - BIO XTREM CLU 06:52 06:28 06:31 06:32 06:34 06:32 06:27 40B 7 0:45:56.43
20º 680 ESCRIHUELA, Rafael CC PACHES BICICLETE 06:49 06:27 06:26 06:34 06:35 06:39 06:40 40B 7 0:46:10.03
21º 685 CALVA, Guillermo NORCLEAN TEAM CYC 06:56 06:30 06:38 06:38 06:35 06:45 06:53 40B 7 0:46:55.08
22º 678 GALLEGO, Juan Manuel INTEGRO-FORMA C.D. 06:40 07:50 06:27 06:25 06:27 06:29 06:40 40B 7 0:46:58.14
23º 681 GARCIA, Juan Jesus A. C. D. CARES DEVA 07:26 06:36 06:35 06:41 06:41 06:40 06:40 40B 7 0:47:19.00
24º 691 BELVIS, Jesus Manuel CICLOS EBORA - CAFE 07:07 06:47 06:41 06:47 06:58 40B 5 0:34:20.44
25º 699 LOPEZ, Juan Jose CICLOS VALENCIA 07:20 06:49 06:44 06:49 06:48 40B 5 0:34:30.62
26º 692 PULIDO, Fco. Javier ESCORIAL NATURA-BI. 07:18 06:51 06:46 06:47 06:50 40B 5 0:34:32.78
27º 696 GIL, David MISLATA 07:04 06:35 06:38 06:40 07:55 40B 5 0:34:52.85
28º 694 VAZQUEZ, Juan Carlos CICLOS EBORA - CAFE 07:09 06:53 06:56 07:05 40B 4 0:28:03.35
29º 697 ROBERTO, Jose Antonio ALDAYA 07:19 06:58 06:58 07:06 40B 4 0:28:21.89
30º 695 ARRIBAS, Vicent BIG BIKES CARLET CD 07:10 07:21 07:06 07:03 40B 4 0:28:40.06

693 TARAZONA, Jorge P.C. ALBAL 07:21 40:40 40B DNF      
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CTO. ESPAÑA CICLOCROS-VALENCIA 2017
CLASIFICACION FINAL --

Organiza..: C.C. Campanar
Poblacion.: VALENCIA (Vtas.: 7  Kms.: 17.5    Media.: 24,400-K/h) Fecha..: 07/01/17

Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
Categ.: FEM ELITE

1º 501 NUÑO, Aida ESP MMR BIKES ELM 7 0:43:02.75
2º 502 GONZALEZ, Lucia ESP LOINTEK TEAM ELM 7 0:43:07.67 00:05
3º 504 ODRIOZOLA, Olatz ESP SEL. VASCA ELM 7 0:43:12.01 00:10
4º 503 MERINO, Eider ESP SEL. VASCA ELM 7 0:43:12.08 00:10
5º 505 TREVILLA, Sandra ESP SEL. CANTABRIA ELM 7 0:44:25.67 01:23
6º 507 VALERO, Eva ESP SEL. VALENCIANA ELM 7 0:45:18.88 02:16
7º 508 PACIOS, Merce ESP LLISA D'AMUNT ELM 7 0:45:42.73 02:40
8º 511 TREVILLA, Zaloa ESP SEL. VASCA ELM 7 0:45:45.16 02:43
9º 515 NORIEGA, Mª Mayalen ESP SEL. CATALANA ELM 7 0:46:14.27 03:12

10º 506 CASTRO, Isabel ESP 7 ELEVEN - SAVA RBP ELM 7 0:47:24.01 04:22
11º 510 MARTINEZ, Tania ESP SEL. VALENCIANA ELM 7 0:48:12.64 05:10
12º 512 VALERO, Maria ESP SEL. VALENCIANA ELM 7 0:48:25.02 05:23
13º 514 MARTINEZ, Sandra ESP SEL. CASTELLANO LE ELM 7 0:48:37.92 05:35
14º 509 MORAL, Sandra ESP UNDECIMO ELM 7 0:49:15.94 06:13
15º 517 BORRERO, Isabel ESP DECIMO ELM 7 0:49:23.02 06:21
16º 513 BELDA, Eva ESP QUINTO ELM 6 0:43:13.45 1-Vtas
17º 518 DIEZ, Azucena ESP SEXTO ELM 6 0:44:22.78 1-Vtas
18º 520 ALMAGRO, Erkuden ESP SEPTIMO ELM 6 0:45:39.00 1-Vtas

Categ.: FEM SUB 23
1º 521 GONZALEZ, Alicia ESP SEL. ASTURIANA F23 7 0:42:56.00 00:06
2º 524 TERUEL, Alba ESP SEL. VALENCIANA F23 7 0:43:09.87 00:07
3º 522 DIAZ, Paula ESP SEL. ASTURIANA F23 7 0:44:57.10 01:55
4º 523 TRABAZO, Irene ESP SEL. GALLEGA F23 7 0:44:57.57 01:55
5º 526 DUARTE, Desiree ESP SEL. GALLEGA F23 7 0:45:19.89 02:17
6º 531 DURAN, Magdalena ESP SEL. CATALANA F23 7 0:46:24.58 03:22
7º 533 FELIX, Empar ESP SEL. VALENCIANA F23 7 0:46:29.12 03:27
8º 527 LEKUONA, Lierni ESP SEL. VASCA F23 7 0:46:56.98 03:54
9º 529 CASADO, Coral ESP CASTREÑO, CLUB CIC F23 7 0:47:12.88 04:10

10º 525 BARBA, Lidia-lilian ESP SEXTO F23 7 0:48:01.35 04:59
11º 535 AGUIRRE, Yaiza ESP DEMOBIKE TEAM F23 6 0:44:22.68 1-Vtas
12º 532 SOLERA, Patricia ESP PC BENIOPA F23 6 0:44:29.71 1-Vtas
13º 536 CONDE, Xiana ESP MOVISTAR F23 6 0:44:37.63 1-Vtas
14º 528 FERNANDEZ, Alba ESP SEL. CANTABRIA F23 6 0:45:14.92 1-Vtas
15º 530 ARCONADA, Cristina ESP ENBICI GRUPO SALVAJ F23 6 0:47:07.17 1-Vtas

Categ.: FEM JUNIOR
1º 545 RODRIGUEZ, Sofia ESP SEL. VALENCIANA JUM 7 0:45:42.01 02:40
2º 556 IBARROLA, Luisa ESP SEL. VASCA JUM 7 0:46:16.76 03:14
3º 554 GIL, Saioa ESP SEL. VASCA JUM 7 0:46:29.72 03:27
4º 549 MARTIN, Isabel ESP SEL. CASTELLANO LE JUM 7 0:47:48.62 04:46
5º 553 PUJOL, Julia ESP SEL. CATALANA JUM 7 0:50:54.21 07:52
6º 555 YUSTO, Sara ESP SEL. CASTELLANO LE JUM 7 0:50:54.25 07:52
7º 548 ORTIZ, Rosalia ESP SEL. MADRILEÑA JUM 7 0:50:54.31 07:52
8º 543 ARAUZ, Carolina ESP SEL. MADRILEÑA JUM 7 0:50:54.44 07:52
9º 544 DE WIT, Nicole ESP SEL. CANTABRIA JUM 7 0:50:54.55 07:52

10º 551 GOMEZ, Alba ESP SEL. VALENCIANA JUM 7 0:50:55.11 07:53
11º 542 TRIGO, Sara ESP SEL. GALLEGA JUM 7 0:50:55.22 07:53
12º 547 BARRIGUETE, Sofia ESP SEL. MADRILEÑA JUM 7 0:50:55.33 07:53
13º 550 ALVAREZ, Itziar ESP SEL. CANTABRIA JUM 7 0:50:58.21 07:56
14º 541 BALAGUER, Isabel ESP SEL. VALENCIANA JUM 7 0:50:58.31 07:56
15º 557 PLEGUEZUELOS, Anna ESP SEL. CATALANA JUM 7 0:50:58.54 07:56
16º 546 BARRIO, Angela ESP SEL. MADRILEÑA JUM 7 0:50:59.22 07:57
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Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
17º 558 LOPEZ, Carla ESP SEL. CASTELLANO LE JUM 7 0:50:59.55 07:57
18º 552 BARCENILLA, Irene ESP RIO MIERA-MERUELO- JUM 6 0:52:21.21 1-Vtas
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CTO. ESPAÑA CICLOCROS-VALENCIA 2017
CLASIFICACION FINAL --

Organiza..: C.C. Campanar
Poblacion.: VALENCIA (Vtas.: 7  Kms.: 17.5    Media.: 26,935-K/h) Fecha..: 07/01/17

Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
Categ.: Master 30-A

1º 401 MATA, Martin ESP CICLOCROSS VILLARC 30A 7 0:38:59.48
2º 402 BLANCO, Jose Luis ESP SEL. ASTURIANA 30A 7 0:39:42.50 00:43
3º 403 CARRETERO, Luciano Jesu ESP CAMBRE, C.C. 30A 7 0:40:25.28 01:26
4º 404 MUNDUATE, Oinatz ESP AMIL-SASOIAN 30A 7 0:41:54.22 02:55
5º 411 GOMIS, Carlos ESP SOULBIKES ALZIRA 30A 7 0:41:55.79 02:56
6º 407 GONZALEZ, Alejandro ESP ZUGOR-GRSS 30A 7 0:41:56.42 02:57
7º 414 MARTINEZ, Sergio ESP CULTBIKES-SPECIALIZ 30A 7 0:41:59.34 03:00
8º 406 MUÑOZ, Francisco Jose ESP C.C. BICI STORE 30A 7 0:42:01.15 03:02
9º 412 HURTADO, Luis ESP PC CAMPANAR 30A 7 0:42:32.06 03:33

10º 410 CADAVIECO, Raul ESP EDOSOF 30A 7 0:42:39.17 03:40
11º 416 SIFRE, Miguel ESP CC CASTELLON 30A 7 0:42:42.34 03:43
12º 413 AVELLANAL, Iker ESP MENDIZ MENDI-PETR 30A 7 0:42:46.35 03:47
13º 408 ENCINAS, Javier ESP NAVERO BIKE, C.D. 30A 7 0:42:48.99 03:49
14º 409 FRONTELO, Jacob ESP CICLOS EBORA - CAFE 30A 7 0:43:24.54 04:25
15º 419 GOMEZ, Miguel-angel ESP CC DAVID CANO L`EN 30A 7 0:43:45.56 04:46
16º 417 RUIZ, Alberto ESP ZUGOR-GRSS 30A 7 0:43:54.22 04:55
17º 415 IÑIGUEZ, David ESP CICLOS EBORA - CAFE 30A 7 0:44:15.03 05:16
18º 429 ARGUEDAS, Gonzalo ESP SEL. ARAGON 30A 7 0:44:45.96 05:46
19º 423 BARCELO, Daniel ESP CAMP DE MIRRA 30A 7 0:44:51.09 05:52
20º 425 GARCIA, Andres ESP CC AGOST 30A 7 0:44:51.15 05:52
21º 424 ELORRIAGA, Oskar ESP ELORRIOKO BANAN-B 30A 7 0:44:51.19 05:52
22º 420 OVIEDO, Jose Manuel ESP CICLOS EBORA - CAFE 30A 5 0:32:33.86 2-Vtas
23º 422 ALAPONT, Andres ESP SPIRIT BIKE 30A 5 0:32:35.34 2-Vtas
24º 421 AGUILAR, Adrian ESP C. ALCUBIQUES 30A 5 0:32:40.33 2-Vtas
25º 489 FERRER, Bernardo ESP FERRER BIKES 30A 5 0:32:45.62 2-Vtas
26º 426 MOSCARDO, Renan ESP OCTAVO 30A 5 0:33:17.41 2-Vtas
27º 427 RUA, Benjamin ESP CAMBRE, C.C. 30A 4 0:27:31.08 3-Vtas
28º 430 OLMOS, Jose ESP PC CAMPANAR 30A 3 0:22:06.83 4-Vtas
29º 428 SANTOS, Luis ESP ZAMORA CX, C.D. 30A 3 0:24:45.67 4-Vtas

Categ.: Master 30-B
1º 433 BALLESTER, Raul ESP SEL. COM.VALENCIAN 30B 7 0:39:44.36 00:45
2º 435 CADAVIECO, Jose Doming ESP FORAMONTANOS MT& 30B 7 0:39:44.90 00:45
3º 439 GALLARDO, David ESP ROSKI TEAM 30B 7 0:39:58.33 00:59
4º 438 GARRIDO, Santiago ESP CICLOCROSS VILLARC 30B 7 0:40:21.60 01:22
5º 491 BERENGUER, Jordi ESP ROSKI TEAM 30B 7 0:40:23.53 01:24
6º 450 PRIETO, Bruno ESP MMR BIKES 30B 7 0:40:27.25 01:28
7º 437 CALVETE, Andres ESP SEL. GALLEGA 30B 7 0:40:30.09 01:31
8º 444 CHICA, Israel ESP SEL. MADRILEÑA 30B 7 0:40:33.12 01:34
9º 440 SANCHEZ, Alberto ESP SEL. MADRILEÑA 30B 7 0:41:14.19 02:15

10º 445 BENITEZ, Javier ESP MRBIKER GOBIK QUA 30B 7 0:41:20.90 02:21
11º 434 ROMERO, Juan Jose ESP AMIL-SASOIAN 30B 7 0:41:25.00 02:26
12º 442 CABANES, Javier ESP SEL. VALENCIANA 30B 7 0:41:30.75 02:31
13º 441 SORDO, Sergio ESP MATALEÑAS CLUB CIC 30B 7 0:41:42.73 02:43
14º 448 BARRIO, Guillermo ESP CCB-BIKEXTREM 30B 7 0:41:50.02 02:51
15º 436 MARTINEZ, Ivan ESP SEL. MADRILEÑA 30B 7 0:41:50.19 02:51
16º 446 ORTEGA, Juaquin ESP C.C. BICI STORE 30B 7 0:42:02.72 03:03
17º 452 MEDIA, Andoni ESP ENKAR BTT CLUB CIC 30B 7 0:42:04.47 03:05
18º 455 ARCOS, Lucas ESP DECIMO 30B 7 0:42:06.09 03:07
19º 451 ESTIRADO, David ESP GINESTAR - ULBSPORT 30B 7 0:42:07.33 03:08
20º 453 LLADRO, Vicent ESP SOULBIKES ALZIRA 30B 7 0:42:42.12 03:43
21º 456 CANTOS, Javier ESP CC ON BIKE 30B 7 0:42:47.37 03:48
22º 460 ALMELA, Javier ESP U.C. MONTGO 30B 7 0:42:48.71 03:49

Pagina 1



Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
23º 447 ZARZOSO, Francisco Jose ESP CC CASTELLON 30B 7 0:43:30.22 04:31
24º 472 ARRIETA, Ion ESP ABADIÑO MUTSARAZ 30B 7 0:43:35.49 04:36
25º 449 MARTINEZ, Alvaro ESP COSLADA C.E.C. 30B 7 0:43:47.18 04:48
26º 464 IBAÑEZ, Sergio ESP QUINTO 30B 7 0:43:48.77 04:49
27º 458 ALVAREZ, Ramon David ESP OCTAVO 30B 7 0:43:52.37 04:53
28º 486 CANTERO, Miguel Angel ESP MOLINENSE C.C. 30B 7 0:43:57.41 04:58
29º 466 DE DIOS, Juan ESP CAJA RURAL-SEGURO 30B 7 0:44:05.41 05:06
30º 459 PEREZ, Jose Benito ESP MOVISTAR 30B 7 0:44:12.51 05:13
31º 475 CABRERA, Fernando ESP SANTA EULALIA C.C. 30B 7 0:44:15.28 05:16
32º 465 LOPEZ, Angel ESP QUINTO 30B 7 0:44:19.73 05:20
33º 468 RUIZ, Joan ESP CAJA RURAL-SEGURO 30B 7 0:44:21.99 05:22
34º 463 RUEDAS, Cesar ESP SALCHI BICICLETAS 30B 7 0:44:52.16 05:53
35º 471 ANDRES, Jose ESP BTT NAVARRES 30B 5 0:32:34.03 2-Vtas
36º 484 SASIGAIN, Ricardo ESP AMIL-SASOIAN 30B 5 0:32:34.80 2-Vtas
37º 462 PEÑARANDA, Ruben ESP RIBERA ARROYO, C.D. 30B 5 0:32:39.29 2-Vtas
38º 479 PEREZ, Juan Raul ESP LA FUENTE CELLA, C. 30B 5 0:32:40.01 2-Vtas
39º 477 DONATE, Mario ESP MISTER BIKER 30B 5 0:32:40.79 2-Vtas
40º 470 REY, Daniel ESP C.D. SOBRERUEDAS 30B 5 0:32:40.96 2-Vtas
41º 461 DUQUE, Julian ESP CICLOS EBORA - CAFE 30B 5 0:32:41.53 2-Vtas
42º 485 SIMO, Jordi ESP SPIRIT BIKE 30B 5 0:32:42.40 2-Vtas
43º 467 FORMARIZ, Arturo ESP SALCHI BICICLETAS 30B 5 0:32:57.12 2-Vtas
44º 481 RICO, Eduardo ESP CC TIBI AMSONIDO 30B 5 0:33:00.43 2-Vtas
45º 482 RUIZ, Enrique ESP ROSKI TEAM 30B 5 0:33:02.01 2-Vtas
46º 473 AUCEJO, Jose Vicente ESP BICIMAX FLOWER 30B 4 0:27:22.40 3-Vtas
47º 478 LLANO, Iñaki ESP AIARABIKE LAUDIO T. 30B 4 0:27:28.84 3-Vtas
48º 469 MORENO, Israel Bartolome ESP CLUB MAMMOTH MT 30B 4 0:27:36.79 3-Vtas
49º 487 ORTEGA, Enrique ESP SPIRIT BIKE ORTEGA 30B 3 0:21:29.16 4-Vtas
50º 476 CHULVI, Vicent ESP CICLOCLINIC 30B 3 0:21:56.74 4-Vtas
51º 480 PEREZ, Diego ESP ZAMORA CX, C.D. 30B 3 0:22:24.90 4-Vtas

483 SALAZAR, Jose ESP ALDAYA 30B DNF      
474 BENITO, Ivan ESP CICLOS EBORA - CAFE 30B DNF      
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CTO. ESPAÑA CICLOCROS-VALENCIA 2017
CLASIFICACION FINAL -SUB 23-

Organiza..: C.C. Campanar
Poblacion.: VALENCIA (Vtas.: 9  Kms.: 22.5    Media.: 27,504-K/h) Fecha..: 07/01/17

Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
1º 301 ORTS, Felipe ESP SEL. VALENCIANA S23 9 0:49:05.14
2º 305 GONZALEZ, Samuel ESP SEL. GALLEGA S23 9 0:50:51.58 01:46
3º 308 ALBERDI, Jokin ESP SEL. VASCA S23 9 0:50:51.86 01:46
4º 302 JUNQUERA, Mario ESP SEL. ASTURIANA S23 9 0:50:59.62 01:54
5º 315 ALBIZUA, Josu ESP SEL. VASCA S23 9 0:51:41.95 02:36
6º 333 NOWIK, Norbert W. ESP SEL. CASTELLANO LE S23 9 0:51:49.46 02:44
7º 304 FERNANDEZ, Raul ESP SEL. GALLEGA S23 9 0:51:49.46 02:44
8º 307 LATORRE, Julen ESP SEL. VASCA S23 9 0:52:05.63 03:00
9º 309 GONZALEZ, Jorge ESP SEL. MADRID S23 9 0:52:22.01 03:17

10º 310 POBLET, Albert ESP SEL. CATALANA S23 9 0:52:22.48 03:17
11º 303 CALATAYUD, Miguel ESP SEL. VALENCIANA S23 9 0:52:47.48 03:42
12º 322 FAUS, Miquel ESP LANKIDEGO-ENKARTA S23 9 0:52:51.25 03:46
13º 323 GOMEZ, Oriol ESP CULTBIKES-MONDRA S23 9 0:52:53.67 03:48
14º 328 ALTUNA, Iñigo ESP SEL. VASCA S23 9 0:52:53.69 03:48
15º 324 MUSITU, Jon Ander ESP ITURRIBERO C.D.C. S23 9 0:53:13.82 04:08
16º 306 GARCIA, Adrian ESP SEL. CANTABRIA S23 9 0:53:38.23 04:33
17º 313 ALVAREZ, Victor ESP SEL. ASTURIANA S23 9 0:54:01.43 04:56
18º 316 ALTUR, Borja ESP OCTAVO S23 9 0:54:14.43 05:09
19º 319 GONZALEZ, Javier ESP TEIS, C.C. S23 9 0:54:15.04 05:10
20º 321 LAINZ, Jon ESP LLODIANA S.C. S23 9 0:54:16.72 05:11
21º 311 ARANDA, Adrian ESP SEL. VALENCIANA S23 9 0:54:24.20 05:19
22º 312 LOPES, Narcis ESP SEL. CATALANA S23 9 0:54:31.32 05:26
23º 318 SAA, Roman ESP ACADEMIA POSTAL-A S23 8 0:49:13.10 1-Vtas
24º 325 ARCO, Ibai ESP ELORRIOKO BANAN-B S23 8 0:49:16.78 1-Vtas
25º 320 JIMENEZ, Daniel ESP BTT ARROYOMOLINOS S23 8 0:50:11.16 1-Vtas
26º 329 MAYANS, Gabriel ESP SEL. BALEAR S23 8 0:51:05.90 1-Vtas
27º 327 YUGUEROS, Gaizka ESP GARRIBIKES C.D. S23 8 0:51:50.34 1-Vtas
28º 330 MOTA, Damian ESP MISTER BIKER S23 8 0:54:14.32 1-Vtas
29º 331 VILLA, Xoel ESP O ROSAL, C.C. S23 7 0:49:00.83 2-Vtas

332 VILLEGAS, Adrian ESP SEL. ARAGON S23 DNF      
326 MADRID, Iker ESP ZAMAKOA ZONA BIKE S23 DNF      
314 RUIZ, Joan ESP OCTAVO S23 DNF      
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CTO. ESPAÑA CICLOCROS-VALENCIA 2017
CLASIFICACION FINAL CON VUELTAS -SUB 23-

Organiza..: C.C. Campanar
Poblacion.: VALENCIA (Vtas.: 9  Kms.: 22.5    Media.: 27,504-K/h) Fecha..: 07/01/17

Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Vta-6  Vta-7  Vta-8  Vta-9  Cat Vts Tiempo
1º 301 ORTS, Felipe SEL. COM.VALENCIAN 05:22 05:25 05:25 05:25 05:26 05:27 05:29 05:28 05:38 S23 9 0:49:05.14
2º 305 GONZALEZ, Samuel SEL. GALICIA 05:30 05:35 05:37 05:48 05:31 05:56 05:43 05:39 05:32 S23 9 0:50:51.58
3º 308 ALBERDI, Jokin SEL. EUSKADI 05:29 05:36 05:37 05:48 05:30 05:57 05:43 05:39 05:32 S23 9 0:50:51.86
4º 302 JUNQUERA, Mario SEL. ASTURIAS 05:30 05:35 05:37 05:48 05:31 05:57 05:44 05:37 05:40 S23 9 0:50:59.62
5º 315 ALBIZUA, Josu SEL. EUSKADI 05:38 05:42 05:42 05:44 05:44 05:47 05:43 05:48 05:53 S23 9 0:51:41.95
6º 333 NOWIK, Norbert W. SEL. CASTELLANO LE 05:54 05:42 05:41 05:44 05:44 05:43 05:47 05:52 05:42 S23 9 0:51:49.46
7º 304 FERNANDEZ, Raul SEL. GALICIA 05:34 05:46 05:42 05:49 05:46 05:52 05:46 05:51 05:43 S23 9 0:51:49.46
8º 307 LATORRE, Julen SEL. EUSKADI 05:34 05:46 05:42 05:48 05:47 05:53 05:46 05:54 05:55 S23 9 0:52:05.63
9º 309 GONZALEZ, Jorge SEL. MADRID 05:45 05:51 05:48 05:48 05:59 05:54 05:48 05:49 05:40 S23 9 0:52:22.01

10º 310 POBLET, Albert SEL. CATALUNYA 05:53 05:44 05:49 05:48 05:58 05:53 05:48 05:49 05:40 S23 9 0:52:22.48
11º 303 CALATAYUD, Miguel SEL. COM.VALENCIAN 05:53 05:44 05:44 06:02 05:59 05:46 05:45 05:54 06:00 S23 9 0:52:47.48
12º 322 FAUS, Miquel LANKIDEGO-ENKARTA 05:57 05:48 05:48 05:58 05:55 05:50 05:56 05:48 05:51 S23 9 0:52:51.25
13º 323 GOMEZ, Oriol CULTBIKES-MONDRA 05:45 05:51 05:49 05:48 05:58 05:54 05:56 06:01 05:51 S23 9 0:52:53.67
14º 328 ALTUNA, Iñigo SEL. EUSKADI 05:51 05:47 05:45 05:49 06:07 05:54 05:56 05:52 05:52 S23 9 0:52:53.69
15º 324 MUSITU, Jon Ander ITURRIBERO C.D.C. 06:00 05:54 05:52 05:58 05:51 05:58 05:54 05:47 05:59 S23 9 0:53:13.82
16º 306 GARCIA, Adrian SEL. CANTABRIA 05:33 05:48 05:56 05:43 06:11 06:02 06:06 06:05 06:14 S23 9 0:53:38.23
17º 313 ALVAREZ, Victor SEL. ASTURIAS 05:45 05:51 05:49 05:47 06:12 05:59 06:02 06:12 06:24 S23 9 0:54:01.43
18º 316 ALTUR, Borja C DSTREL CYCLING TE 05:42 05:45 05:50 05:58 06:07 06:02 06:13 06:24 06:13 S23 9 0:54:14.43
19º 319 GONZALEZ, Javier TEIS, C.C. 06:06 05:57 05:57 06:00 05:59 06:04 06:05 06:10 05:57 S23 9 0:54:15.04
20º 321 LAINZ, Jon LLODIANA S.C. 06:05 06:00 05:56 06:00 06:00 06:02 06:04 06:12 05:57 S23 9 0:54:16.72
21º 311 ARANDA, Adrian SEL. COM.VALENCIAN 05:49 05:52 05:52 05:58 06:11 06:15 06:17 06:06 06:04 S23 9 0:54:24.20
22º 312 LOPES, Narcis SEL. CATALUNYA 05:48 05:53 05:56 06:07 06:10 06:12 06:16 06:01 06:08 S23 9 0:54:31.32
23º 318 SAA, Roman ACADEMIA POSTAL-A 06:10 06:07 06:09 06:17 06:07 06:11 06:08 06:04 S23 8 0:49:13.10
24º 325 ARCO, Ibai ELORRIOKO BANAN-B 06:19 05:57 05:54 06:10 06:11 06:13 06:21 06:11 S23 8 0:49:16.78
25º 320 JIMENEZ, Daniel BTT ARROYOMOLINOS 06:07 06:09 06:13 06:14 06:17 06:16 06:25 06:30 S23 8 0:50:11.16
26º 329 MAYANS, Gabriel SEL. ILLES BALEARS 06:00 06:10 06:17 06:27 06:29 06:34 06:17 06:51 S23 8 0:51:05.90
27º 327 YUGUEROS, Gaizka GARRIBIKES C.D. 06:32 06:26 06:22 06:24 06:27 06:23 06:28 06:48 S23 8 0:51:50.34
28º 330 MOTA, Damian MISTER BIKER 06:39 06:45 06:45 06:46 06:50 06:46 06:49 06:54 S23 8 0:54:14.32
29º 331 VILLA, Xoel O ROSAL, C.C. 06:44 06:46 06:50 07:10 07:13 07:21 06:56 S23 7 0:49:00.83

326 MADRID, Iker ZAMAKOA ZONA BIKE 11:05 S23 DNF      
314 RUIZ, Joan C DSTREL CYCLING TE 05:50 05:58 06:04 06:14 08:18 06:12 15:55 S23 DNF      
332 VILLEGAS, Adrian SEL. ARAGON 07:20 07:43 04:52 34:36 S23 DNF      
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CTO. ESPAÑA CICLOCROS-VALENCIA 2017
CLASIFICACION FINAL -FEM CADETE-

Organiza..: C.C. Campanar
Poblacion.: VALENCIA (Vtas.: 5  Kms.: 22.4    Media.: 39,452-K/h) Fecha..: 08/01/17

Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
1º 561 PARAJON, Maria ESP SEL. MADRILEÑA CAF 5 0:34:04.09
2º 566 DE PABLO, Anne ESP SEL. VASCA CAF 5 0:34:15.22 00:11
3º 569 BONILLO, Sara ESP SEL. VALENCIANA CAF 5 0:34:23.95 00:19
4º 571 LOZANO, Nadia ESP SEL. MADRILEÑA CAF 5 0:34:36.18 00:32
5º 562 SAA, Noela ESP SEL. GALLEGA CAF 5 0:34:37.15 00:33
6º 591 FERNANDEZ, Carla ESP SEL. GALLEGA CAF 5 0:34:41.08 00:37
7º 564 GOMEZ, Lucia ESP SEL. BALEAR CAF 5 0:34:47.62 00:43
8º 563 GONZALEZ, Aida ESP SEL. GALLEGA CAF 5 0:35:10.05 01:06
9º 583 ERAÑA, Nahia ESP SEL. EUSKADI CAF 5 0:35:17.47 01:13

10º 577 SALAS, Ainhara ESP SEL. CANTABRIA CAF 5 0:35:23.05 01:19
11º 572 PEREZ, Susana ESP SEL. VALENCIANA CAF 5 0:35:38.67 01:34
12º 587 MURGUIALDAY, Amaia ESP SEL. VASCA CAF 5 0:35:54.53 01:50
13º 565 LARTITEGI, Amaia ESP SEL. VASCA CAF 5 0:36:07.57 02:03
14º 575 GONZALEZ, Lara ESP SEL. ASTURIANA CAF 5 0:36:18.95 02:14
15º 585 MUÑOYERRO, Nerea ESP SEXTO CAF 5 0:36:29.23 02:25
16º 567 MARTINEZ, Antia ESP SEL. GALLEGA CAF 5 0:36:44.82 02:40
17º 568 GARCIA, Andrea ESP SEL. GALLEGA CAF 5 0:36:49.09 02:45
18º 570 DEL LLANO, Maria ESP SEL. ASTURIANA CAF 5 0:36:50.88 02:46
19º 578 ROMERO, Mercedes ESP SEL. MADRILEÑA CAF 5 0:37:25.26 03:21
20º 574 BARCENILLA, Elena ESP SEL. CANTABRIA CAF 5 0:37:31.20 03:27
21º 573 CALVA, Lidia ESP NORCLEAN TEAM CYC CAF 5 0:37:42.41 03:38
22º 576 MARTINEZ, Marta ESP SEL. CATALUNYA CAF 5 0:37:46.14 03:42
23º 589 ISUSI, Nerea ESP KARRANTZA S.C. CAF 5 0:37:55.26 03:51
24º 579 HORCAJADA, Ania ESP SEL. MADRILEÑA CAF 5 0:37:56.48 03:52
25º 592 ALBIZUA, Uxue ESP SOPELA-UGERAGA CAF 5 0:38:04.67 04:00
26º 580 SUAREZ, Iris ESP RIO MIERA-MERUELO- CAF 5 0:38:08.43 04:04
27º 588 JIMENEZ, Carolina ESP BIZIKLETA.COM CAF 5 0:39:10.49 05:06
28º 586 ARBELOA, Maria ESP KARRANTZA S.C. CAF 5 0:39:21.92 05:17
29º 584 FAUS, Natalia ESP INDEPENDIENTE CAF 5 0:39:36.74 05:32
30º 582 GARRIDO, Zoe ESP SEL. VALENCIANA CAF 5 0:39:53.59 05:49
31º 590 ARAS, Saioa ESP KARRANTZA S.C. CAF 5 0:40:24.18 06:20
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CTO. ESPAÑA CICLOCROS-VALENCIA 2017
CLASIFICACION FINAL CON VUELTAS -FEM CADETE-

Organiza..: C.C. Campanar
Poblacion.: VALENCIA Fecha..: 08/01/17

Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Cat Vts Tiempo
1º 561 PARAJON, Maria SEL. MADRID 06:51 06:49 06:44 06:50 06:50 CAF 5 0:34:04.09
2º 566 DE PABLO, Anne SEL. EUSKADI 06:52 06:50 06:49 06:51 06:53 CAF 5 0:34:15.22
3º 569 BONILLO, Sara SEL. COM.VALENCIAN 06:51 06:56 06:54 06:55 06:47 CAF 5 0:34:23.95
4º 571 LOZANO, Nadia SEL. MADRID 07:03 06:56 06:54 06:53 06:50 CAF 5 0:34:36.18
5º 562 SAA, Noela SEL. GALICIA 06:51 06:56 06:53 06:58 06:59 CAF 5 0:34:37.15
6º 591 FERNANDEZ, Carla SEL. GALICIA 07:07 06:55 06:52 06:54 06:53 CAF 5 0:34:41.08
7º 564 GOMEZ, Lucia SEL. ILLES BALEARS 07:04 06:43 06:59 07:01 07:00 CAF 5 0:34:47.62
8º 563 GONZALEZ, Aida SEL. GALICIA 07:22 06:53 06:53 07:01 07:01 CAF 5 0:35:10.05
9º 583 ERAÑA, Nahia SEL. EUSKADI 07:01 07:07 07:12 07:05 06:52 CAF 5 0:35:17.47

10º 577 SALAS, Ainhara SEL. CANTABRIA 07:11 07:00 07:03 07:07 07:02 CAF 5 0:35:23.05
11º 572 PEREZ, Susana SEL. COM.VALENCIAN 07:01 07:04 07:07 07:09 07:17 CAF 5 0:35:38.67
12º 587 MURGUIALDAY, Amaia SEL. EUSKADI 07:11 07:01 07:06 07:21 07:15 CAF 5 0:35:54.53
13º 565 LARTITEGI, Amaia SEL. EUSKADI 07:40 07:03 07:07 07:07 07:10 CAF 5 0:36:07.57
14º 575 GONZALEZ, Lara SEL. ASTURIAS 07:28 07:14 07:07 07:11 07:18 CAF 5 0:36:18.95
15º 585 MUÑOYERRO, Nerea BIORACER-ELMET 07:30 07:12 07:14 07:17 07:16 CAF 5 0:36:29.23
16º 567 MARTINEZ, Antia SEL. GALICIA 07:06 07:34 07:20 07:27 07:17 CAF 5 0:36:44.82
17º 568 GARCIA, Andrea SEL. GALICIA 07:13 07:23 07:24 07:27 07:22 CAF 5 0:36:49.09
18º 570 DEL LLANO, Maria SEL. ASTURIAS 07:25 07:19 07:16 07:27 07:23 CAF 5 0:36:50.88
19º 578 ROMERO, Mercedes SEL. MADRID 07:24 07:19 07:32 07:41 07:29 CAF 5 0:37:25.26
20º 574 BARCENILLA, Elena SEL. CANTABRIA 07:25 07:25 07:30 07:34 07:37 CAF 5 0:37:31.20
21º 573 CALVA, Lidia NORCLEAN TEAM CYC 07:29 07:27 07:31 07:40 07:35 CAF 5 0:37:42.41
22º 576 MARTINEZ, Marta SEL. CATALUNYA 07:37 07:32 07:37 07:34 07:26 CAF 5 0:37:46.14
23º 589 ISUSI, Nerea KARRANTZA S.C. 07:46 07:32 07:35 07:35 07:27 CAF 5 0:37:55.26
24º 579 HORCAJADA, Ania SEL. MADRID 07:32 07:35 07:35 07:39 07:35 CAF 5 0:37:56.48
25º 592 ALBIZUA, Uxue SOPELA-UGERAGA 07:35 07:33 07:34 07:41 07:41 CAF 5 0:38:04.67
26º 580 SUAREZ, Iris RIO MIERA-MERUELO- 07:45 07:34 07:33 07:37 07:39 CAF 5 0:38:08.43
27º 588 JIMENEZ, Carolina BIZIKLETA.COM 08:08 07:31 07:32 07:53 08:06 CAF 5 0:39:10.49
28º 586 ARBELOA, Maria KARRANTZA S.C. 07:51 07:43 07:41 07:58 08:08 CAF 5 0:39:21.92
29º 584 FAUS, Natalia INDEPENDIENTE 07:58 07:49 07:55 08:04 07:50 CAF 5 0:39:36.74
30º 582 GARRIDO, Zoe SEL. COM.VALENCIAN 07:38 07:42 08:30 07:59 08:04 CAF 5 0:39:53.59
31º 590 ARAS, Saioa KARRANTZA S.C. 08:01 07:53 08:04 08:10 08:16 CAF 5 0:40:24.18
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CTO. ESPAÑA CICLOCROS-VALENCIA 2017
CLASIFICACION FINAL -CADETE-

Organiza..: C.C. Campanar
Poblacion.: VALENCIA (Vtas.: 5  Kms.: 15    Media.: 31,268-K/h) Fecha..: 08/01/17

Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
1º 201 INGUANZO, Gonzalo ESP SEL. CANTABRIA CAD 5 0:28:47.04
2º 202 CANAL, Carlos ESP SEL. GALLEGA CAD 5 0:28:49.43 00:02
3º 204 EGUIA, Daniel ESP SEL. MADRILEÑA CAD 5 0:29:22.61 00:35
4º 215 ORBEA, Mikel ESP SEL. VASCA CAD 5 0:29:29.96 00:42
5º 203 CASILLAS, Angel ESP SEL. MADRILEÑA CAD 5 0:29:32.56 00:45
6º 206 FERNANDEZ, Mario ESP SEL. GALLEGA CAD 5 0:29:35.00 00:48
7º 219 RUIZ D.A., Ibai ESP SEL. VASCA CAD 5 0:29:36.11 00:49
8º 214 IBAÑEZ, Javier ESP SEL. VASCA CAD 5 0:29:39.21 00:52
9º 207 PRIDA, Juan Carlos ESP SEL. ASTURIANA CAD 5 0:29:59.12 01:12

10º 205 CABEDO, Marc ESP SEL. VALENCIANA CAD 5 0:30:12.20 01:25
11º 228 GOMEZ, David ESP SEL. CASTELLANO LE CAD 5 0:30:16.68 01:29
12º 217 LLACER, Joan ESP SEL. VALENCIANA CAD 5 0:30:17.17 01:30
13º 278 PEREZ, Julio ESP SEL. CANTABRIA CAD 5 0:30:17.29 01:30
14º 225 AZURMENDI, Haritz Felix ESP SEL. VASCA CAD 5 0:30:19.77 01:32
15º 216 VIVIAN, Luis ESP SEL. CATALANA CAD 5 0:30:20.23 01:33
16º 256 AGIRREBEITIA, Mikel ESP SEL. VASCA CAD 5 0:30:20.29 01:33
17º 231 BERASATEGI, Mikel ESP SEL. VASCA CAD 5 0:30:39.90 01:52
18º 212 MANRIQUE, David ESP SEL. CASTELLANO LE CAD 5 0:30:40.88 01:53
19º 218 PIDAL, Alberto ESP SEL. ASTURIANA CAD 5 0:30:44.39 01:57
20º 264 UGARTE, Iker ESP SEL. VASCA CAD 5 0:30:46.48 01:59
21º 209 ORTEGA, Gorka ESP SEL. VALENCIANA CAD 5 0:30:58.23 02:11
22º 243 SASIETA, Aitzol ESP SEL. VASCA CAD 5 0:30:59.78 02:12
23º 229 DIEZ, Alonso ESP SEL. CASTELLANO LE CAD 5 0:31:23.45 02:36
24º 248 GUTIERREZ, Markel ESP SEL. VASCA CAD 5 0:31:29.94 02:42
25º 220 CONSTANTINO, Jordi ESP GINESTAR - ULBSPORT CAD 5 0:31:34.09 02:47
26º 222 REBOLLO, Jose ESP SEL. MADRILEÑA CAD 5 0:31:37.07 02:50
27º 227 CORDERO, Aaron ESP SEL. MADRILEÑA CAD 5 0:31:38.74 02:51
28º 234 PEREZ, Juan ESP SEL. CATALANA CAD 5 0:31:39.30 02:52
29º 235 REQUENA, Adrian ESP GINESTAR - ULBSPORT CAD 5 0:31:41.63 02:54
30º 221 VALLES, Paquito ESP SEL. CATALANA CAD 5 0:31:53.20 03:06
31º 239 SANCHEZ, Miguel ESP SEL. CANTABRIA CAD 5 0:32:01.05 03:14
32º 208 MATOSES, Josep ESP SEL. VALENCIANA CAD 5 0:32:02.82 03:15
33º 230 VALLE, Nicolas ESP SEL. CANTABRIA CAD 5 0:32:03.81 03:16
34º 261 GALLO, Roberto ESP SEL. CASTELLANO LE CAD 5 0:32:04.95 03:17
35º 263 LOPEZ, Alvaro ESP SEL. CASTELLANO LE CAD 5 0:32:05.88 03:18
36º 253 GOMEZ, Raul ESP SEL. BALEAR CAD 5 0:32:06.81 03:19
37º 254 DIEGO, Sergio ESP VICINAY CADENAS -- L CAD 5 0:32:08.01 03:21
38º 266 TORRES, Joseba ESP MURIAS-ARRATIA CAD 5 0:32:09.05 03:22
39º 213 LEMA, Marco Nube ESP MOVISTAR CAD 5 0:32:12.84 03:25
40º 210 MUÑOZ, Jaime ESP SEL. VALENCIANA CAD 5 0:32:20.04 03:33
41º 237 VAZQUEZ, Hugo ESP MOVISTAR CAD 5 0:32:21.22 03:34
42º 224 CRIADO, Daniel ESP SEL. MADRILEÑA CAD 5 0:32:23.13 03:36
43º 233 GUTIERREZ, Sergio ESP SEL. CANTABRIA CAD 5 0:32:24.61 03:37
44º 238 BOU, Alex ESP HYUNDAI KORYO CAR CAD 5 0:32:27.42 03:40
45º 249 CHICO, Haritz ESP GOIFIBER-GODOY CAD 5 0:32:30.56 03:43
46º 275 ALDEA, Alejandro ESP SEL. ARAGON CAD 5 0:32:41.86 03:54
47º 258 MURLA, Andreu ESP SIX2 - RESPETAD 1,5 M CAD 5 0:32:51.13 04:04
48º 232 ROBERTO, Alejandro ESP SIX2 - RESPETAD 1,5 M CAD 5 0:32:52.07 04:05
49º 260 DEL RIO, Yeray ESP MARIN, C.C. CAD 5 0:32:56.93 04:09
50º 276 CAMPOY, Alfonso ESP JIMENEZ GANGA PRIM CAD 5 0:32:59.24 04:12
51º 257 GARCIA, Ignacio ESP SEL. CASTELLANO LE CAD 5 0:33:05.65 04:18
52º 267 BENNASSAR, Francesc ESP SIX2 - RESPETAD 1,5 M CAD 5 0:33:11.47 04:24
53º 246 SORIANO, Ricardo ESP TALAVERA J. POLO CL CAD 5 0:33:27.06 04:40
54º 270 ARANZABAL, Julen ESP GAURSA RENAULT-EL CAD 5 0:33:27.73 04:40
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Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
55º 236 RODRIGUEZ, Adrian ESP CASTROPOL DEPORTE, CAD 5 0:33:32.89 04:45
56º 269 MOYA, Albert ESP SIX2 - RESPETAD 1,5 M CAD 5 0:33:34.15 04:47
57º 242 GARCIA, Mario ESP ISIDORO SAN JUSTO CAD 5 0:33:34.99 04:47
58º 252 ALVAREZ, Iago ESP O ROSAL, C.C. CAD 5 0:33:35.92 04:48
59º 265 CASTRILLO, Pablo ESP SEL. ARAGON CAD 5 0:33:47.58 05:00
60º 268 MANCEBO, Iker ESP MURIAS-ARRATIA CAD 5 0:33:47.86 05:00
61º 240 GRAU, Pau ESP SIX2 - RESPETAD 1,5 M CAD 5 0:33:49.34 05:02
62º 259 QUINTELA, Miguel Angel ESP LANCAR LUBRICANTE CAD 5 0:33:55.40 05:08
63º 251 EZQUERRA, Adrian ESP VICINAY CADENAS -- L CAD 5 0:33:55.95 05:08
64º 272 FERNANDEZ, Angel ESP VICINAY CADENAS -- L CAD 5 0:34:06.99 05:19
65º 245 DELGADO, Israel ESP SEL. CASTELLANO LE CAD 5 0:34:22.30 05:35
66º 223 GUARESTI, Iñaki ESP SEL. VASCA CAD 5 0:34:41.07 05:54
67º 277 LLINARES, Toni ESP LA VILLA JOIOSA CAD 5 0:35:02.68 06:15
68º 247 CABEZUELO, Alejandro ESP SIX2 - RESPETAD 1,5 M CAD 5 0:35:38.58 06:51
69º 271 BILBAO, Beñat ESP GAURSA RENAULT-EL CAD 4 0:28:53.35 1-Vtas
70º 273 LARRINAGA, Gorka ESP VICINAY CADENAS -- L CAD 4 0:29:16.03 1-Vtas
71º 274 ORBAÑANOS, William ESP BICI ARANDA CAD 4 0:29:24.75 1-Vtas
72º 241 PEREZ, Juan ESP VALLE DE CASTAÑED CAD 3 0:22:43.30 2-Vtas
73º 255 LOPEZ, Maximo ESP GINESTAR - ULBSPORT CAD 2 0:16:30.70 3-Vtas
74º 250 GINER, Alejandro ESP SIX2 - RESPETAD 1,5 M CAD 2 0:18:11.62 3-Vtas

226 LORENZO, Borja ESP SEL. GALLEGA CAD DNF      
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CTO. ESPAÑA CICLOCROS-VALENCIA 2017
CLASIFICACION FINAL CON VUELTAS -CADETE-

Organiza..: C.C. Campanar
Poblacion.: VALENCIA Fecha..: 08/01/17

Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Cat Vts Tiempo
1º 201 INGUANZO, Gonzalo SEL. CANTABRIA 05:49 05:44 05:51 05:50 05:33 CAD 5 0:28:47.04
2º 202 CANAL, Carlos SEL. GALICIA 05:49 05:44 05:51 05:50 05:35 CAD 5 0:28:49.43
3º 204 EGUIA, Daniel SEL. MADRID 05:54 05:52 05:55 05:49 05:52 CAD 5 0:29:22.61
4º 215 ORBEA, Mikel SEL. EUSKADI 05:56 05:49 05:55 05:54 05:55 CAD 5 0:29:29.96
5º 203 CASILLAS, Angel SEL. MADRID 05:55 05:55 05:55 05:54 05:53 CAD 5 0:29:32.56
6º 206 FERNANDEZ, Mario SEL. GALICIA 05:53 05:53 05:57 05:56 05:56 CAD 5 0:29:35.00
7º 219 RUIZ D.A., Ibai SEL. EUSKADI 05:58 05:52 05:53 05:56 05:57 CAD 5 0:29:36.11
8º 214 IBAÑEZ, Javier SEL. EUSKADI 05:52 05:50 05:58 05:59 06:00 CAD 5 0:29:39.21
9º 207 PRIDA, Juan Carlos SEL. ASTURIAS 05:58 06:02 05:59 05:59 06:01 CAD 5 0:29:59.12

10º 205 CABEDO, Marc SEL. COM.VALENCIAN 05:50 05:54 06:14 06:09 06:05 CAD 5 0:30:12.20
11º 228 GOMEZ, David SEL. CASTELLANO LE 06:10 06:04 06:03 06:00 05:59 CAD 5 0:30:16.68
12º 217 LLACER, Joan SEL. COM.VALENCIAN 06:19 05:58 06:05 05:59 05:56 CAD 5 0:30:17.17
13º 278 PEREZ, Julio SEL. CANTABRIA 06:03 05:59 06:03 06:07 06:05 CAD 5 0:30:17.29
14º 225 AZURMENDI, Haritz Felix SEL. EUSKADI 06:06 06:00 05:58 06:10 06:05 CAD 5 0:30:19.77
15º 216 VIVIAN, Luis SEL. CATALUNYA 05:59 06:01 06:15 06:08 05:57 CAD 5 0:30:20.23
16º 256 AGIRREBEITIA, Mikel SEL. EUSKADI 06:11 06:00 06:05 06:03 06:01 CAD 5 0:30:20.29
17º 231 BERASATEGI, Mikel SEL. EUSKADI 06:13 06:03 06:07 06:08 06:08 CAD 5 0:30:39.90
18º 212 MANRIQUE, David SEL. CASTELLANO LE 06:02 06:03 06:11 06:03 06:21 CAD 5 0:30:40.88
19º 218 PIDAL, Alberto SEL. ASTURIAS 06:19 06:00 06:11 06:05 06:09 CAD 5 0:30:44.39
20º 264 UGARTE, Iker SEL. EUSKADI 06:13 06:04 06:06 06:12 06:11 CAD 5 0:30:46.48
21º 209 ORTEGA, Gorka SEL. COM.VALENCIAN 06:02 06:05 06:15 06:15 06:21 CAD 5 0:30:58.23
22º 243 SASIETA, Aitzol SEL. EUSKADI 06:17 06:07 06:13 06:09 06:13 CAD 5 0:30:59.78
23º 229 DIEZ, Alonso SEL. CASTELLANO LE 06:24 06:14 06:15 06:14 06:16 CAD 5 0:31:23.45
24º 248 GUTIERREZ, Markel SEL. EUSKADI 06:21 06:11 06:19 06:16 06:22 CAD 5 0:31:29.94
25º 220 CONSTANTINO, Jordi GINESTAR - ULBSPO 06:23 06:15 06:13 06:19 06:24 CAD 5 0:31:34.09
26º 222 REBOLLO, Jose SEL. MADRID 06:25 06:15 06:15 06:18 06:24 CAD 5 0:31:37.07
27º 227 CORDERO, Aaron SEL. MADRID 06:20 06:18 06:17 06:18 06:25 CAD 5 0:31:38.74
28º 234 PEREZ, Juan SEL. CATALUNYA 06:16 06:16 06:20 06:15 06:32 CAD 5 0:31:39.30
29º 235 REQUENA, Adrian GINESTAR - ULBSPO 06:35 06:13 06:16 06:23 06:14 CAD 5 0:31:41.63
30º 221 VALLES, Paquito SEL. CATALUNYA 06:11 06:19 06:22 06:30 06:31 CAD 5 0:31:53.20
31º 239 SANCHEZ, Miguel SEL. CANTABRIA 06:48 06:19 06:18 06:18 06:18 CAD 5 0:32:01.05
32º 208 MATOSES, Josep SEL. COM.VALENCIAN 06:53 06:32 06:15 06:14 06:08 CAD 5 0:32:02.82
33º 230 VALLE, Nicolas SEL. CANTABRIA 06:39 06:18 06:23 06:23 06:20 CAD 5 0:32:03.81
34º 261 GALLO, Roberto SEL. CASTELLANO LE 06:29 06:24 06:22 06:21 06:28 CAD 5 0:32:04.95
35º 263 LOPEZ, Alvaro SEL. CASTELLANO LE 06:30 06:21 06:23 06:29 06:22 CAD 5 0:32:05.88
36º 253 GOMEZ, Raul SEL. ILLES BALEARS 06:24 06:28 06:25 06:34 06:15 CAD 5 0:32:06.81
37º 254 DIEGO, Sergio VICINAY CADENAS -- 07:03 06:13 06:19 06:18 06:15 CAD 5 0:32:08.01
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Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Cat Vts Tiempo
38º 266 TORRES, Joseba MURIAS-ARRATIA 06:36 06:16 06:22 06:30 06:25 CAD 5 0:32:09.05
39º 213 LEMA, Marco Nube ACADEMIA POSTAL-A 06:42 06:17 06:21 06:26 06:26 CAD 5 0:32:12.84
40º 210 MUÑOZ, Jaime SEL. COM.VALENCIAN 06:19 06:24 06:29 06:46 06:22 CAD 5 0:32:20.04
41º 237 VAZQUEZ, Hugo ACADEMIA POSTAL-A 06:49 06:24 06:23 06:24 06:21 CAD 5 0:32:21.22
42º 224 CRIADO, Daniel SEL. MADRID 07:08 06:21 06:18 06:17 06:19 CAD 5 0:32:23.13
43º 233 GUTIERREZ, Sergio SEL. CANTABRIA 06:40 06:23 06:25 06:30 06:26 CAD 5 0:32:24.61
44º 238 BOU, Alex HYUNDAI KORYO CA 06:36 06:18 06:34 06:33 06:26 CAD 5 0:32:27.42
45º 249 CHICO, Haritz GOIFIBER-GODOY 06:54 06:19 06:23 06:25 06:29 CAD 5 0:32:30.56
46º 275 ALDEA, Alejandro SEL. ARAGON 06:41 06:21 06:29 06:33 06:37 CAD 5 0:32:41.86
47º 258 MURLA, Andreu SIX2 - RESPETAD 1,5 06:49 06:27 06:30 06:32 06:33 CAD 5 0:32:51.13
48º 232 ROBERTO, Alejandro SIX2 - RESPETAD 1,5 06:47 06:28 06:31 06:32 06:34 CAD 5 0:32:52.07
49º 260 DEL RIO, Yeray MARIN, C.C. 06:53 06:34 06:27 06:31 06:31 CAD 5 0:32:56.93
50º 276 CAMPOY, Alfonso JIMENEZ GANGA PRI 06:39 06:28 06:30 06:34 06:48 CAD 5 0:32:59.24
51º 257 GARCIA, Ignacio SEL. CASTELLANO LE 06:39 06:11 06:09 06:09 07:57 CAD 5 0:33:05.65
52º 267 BENNASSAR, Francesc SIX2 - RESPETAD 1,5 06:50 06:29 06:41 06:33 06:38 CAD 5 0:33:11.47
53º 246 SORIANO, Ricardo TALAVERA J. POLO C 07:08 06:31 06:32 06:39 06:37 CAD 5 0:33:27.06
54º 270 ARANZABAL, Julen GAURSA RENAULT-EL 07:02 06:29 06:38 06:41 06:37 CAD 5 0:33:27.73
55º 236 RODRIGUEZ, Adrian CASTROPOL DEPORT 06:44 06:35 06:53 06:46 06:34 CAD 5 0:33:32.89
56º 269 MOYA, Albert SIX2 - RESPETAD 1,5 06:57 06:28 06:37 06:48 06:44 CAD 5 0:33:34.15
57º 242 GARCIA, Mario ISIDORO SAN JUSTO 06:57 06:29 06:36 06:19 07:13 CAD 5 0:33:34.99
58º 252 ALVAREZ, Iago O ROSAL, C.C. 06:59 06:30 06:32 06:55 06:39 CAD 5 0:33:35.92
59º 265 CASTRILLO, Pablo SEL. ARAGON 07:15 06:39 06:38 06:34 06:41 CAD 5 0:33:47.58
60º 268 MANCEBO, Iker MURIAS-ARRATIA 07:02 06:28 06:39 06:54 06:44 CAD 5 0:33:47.86
61º 240 GRAU, Pau SIX2 - RESPETAD 1,5 06:54 06:35 06:40 06:47 06:53 CAD 5 0:33:49.34
62º 259 QUINTELA, Miguel Angel LANCAR LUBRICANTE 07:01 06:41 06:52 06:47 06:34 CAD 5 0:33:55.40
63º 251 EZQUERRA, Adrian VICINAY CADENAS -- 06:52 06:28 07:03 06:47 06:45 CAD 5 0:33:55.95
64º 272 FERNANDEZ, Angel VICINAY CADENAS -- 07:07 06:45 06:42 06:43 06:49 CAD 5 0:34:06.99
65º 245 DELGADO, Israel SEL. CASTELLANO LE 06:47 06:50 06:50 06:55 07:00 CAD 5 0:34:22.30
66º 223 GUARESTI, Iñaki SEL. EUSKADI 09:06 06:20 06:19 06:25 06:31 CAD 5 0:34:41.07
67º 277 LLINARES, Toni LA VILLA JOIOSA 07:04 06:54 07:03 07:02 06:59 CAD 5 0:35:02.68
68º 247 CABEZUELO, Alejandro SIX2 - RESPETAD 1,5 07:12 06:53 07:06 07:04 07:23 CAD 5 0:35:38.58
69º 271 BILBAO, Beñat GAURSA RENAULT-EL 07:07 06:48 07:39 07:19 CAD 4 0:28:53.35
70º 273 LARRINAGA, Gorka VICINAY CADENAS -- 07:19 07:10 07:17 07:30 CAD 4 0:29:16.03
71º 274 ORBAÑANOS, William BICI ARANDA 07:22 07:21 07:20 07:21 CAD 4 0:29:24.75
72º 241 PEREZ, Juan VALLE DE CASTAÑED 07:31 07:33 07:39 CAD 3 0:22:43.30
73º 255 LOPEZ, Maximo GINESTAR - ULBSPO 08:18 08:12 CAD 2 0:16:30.70
74º 250 GINER, Alejandro SIX2 - RESPETAD 1,5 08:37 09:34 CAD 2 0:18:11.62

226 LORENZO, Borja SEL. GALICIA 06:04 06:14 23:20 CAD DNF      
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CTO. ESPAÑA CICLOCROS-VALENCIA 2017
CLASIFICACION FINAL -JUNIOR-

Organiza..: C.C. Campanar
Poblacion.: VALENCIA (Vtas.: 7  Kms.: 15    Media.: 23,107-K/h) Fecha..: 08/01/17

Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
1º 102 FEIJOO, Ivan ESP SEL. GALLEGA JUN 7 0:38:57.35
2º 104 CULLELL, Jofre ESP SEL. CATALANA JUN 7 0:38:58.93 00:01
3º 101 MURIAS, Xabier ESP SEL. VASCA JUN 7 0:39:21.72 00:24
4º 105 CALZADA, Saul ESP SEL. CANTABRIA JUN 7 0:40:12.16 01:15
5º 103 POLLEDO, Jon ESP SEL. VASCA JUN 7 0:40:16.07 01:19
6º 108 CALVO, Jon ESP SEL. VASCA JUN 7 0:40:17.52 01:20
7º 119 GARCIA, Guillermo ESP SEL. GALLEGA JUN 7 0:40:17.60 01:20
8º 106 TELEÑA, Alfredo ESP SEL. ASTURIANA JUN 7 0:40:18.99 01:21
9º 114 PLA, Alfonso ESP SEL. VALENCIANA JUN 7 0:40:34.78 01:37

10º 139 FRANCO, Abel ESP MOVISTAR JUN 7 0:41:01.97 02:04
11º 118 COBO, Ivan ESP SEL. CANTABRIA JUN 7 0:41:05.71 02:08
12º 112 PALACIO, Sergio ESP SEL. ASTURIANA JUN 7 0:41:09.78 02:12
13º 122 SUAREZ, Jorge ESP SEL. GALLEGA JUN 7 0:41:20.27 02:23
14º 110 ARANA, Aketza ESP SEL. VASCA JUN 7 0:41:21.00 02:24
15º 124 LEON, Benigno ESP SEL. VASCA JUN 7 0:41:23.79 02:26
16º 140 LLAMOSAS, Xabier ESP VICINAY CADENAS -- L JUN 7 0:41:25.37 02:28
17º 107 LLORET, Miguel ESP SEL. VALENCIANA JUN 7 0:41:41.83 02:44
18º 113 CASCALES, Jose Angel ESP SEL. MADRILEÑA JUN 7 0:41:47.06 02:50
19º 109 ALVAREZ, Pablo ESP SEL. GALLEGA JUN 7 0:42:10.30 03:13
20º 127 OCHANDO, Gabriel ESP SEL. MADRILEÑA JUN 7 0:42:10.49 03:13
21º 115 LOPEZ, Miquel ESP SEL. VALENCIANA JUN 7 0:42:12.34 03:15
22º 128 GARMENDIA, Aitor ESP ASTANA JUN 7 0:42:14.19 03:17
23º 134 MANTILLA, Jordan ESP SEL. CANTABRIA JUN 7 0:42:15.02 03:18
24º 131 MIQUEL, Pau ESP SEL. CATALANA JUN 7 0:42:17.87 03:20
25º 111 LERMA, Marcos ESP SEL. VALENCIANA JUN 7 0:42:26.39 03:29
26º 125 FERNANDEZ, Sinue ESP SEL. ASTURIANA JUN 7 0:42:29.15 03:32
27º 141 ERASUN, Haritz ESP SEL. VASCA JUN 7 0:42:36.01 03:39
28º 136 SAMPEDRO, Mario ESP SEL. MADRILEÑA JUN 7 0:42:46.24 03:49
29º 133 SERRANO, Pablo ESP SEL. MADRILEÑA JUN 7 0:42:46.28 03:49
30º 121 NUÑEZ, Cristian ESP SEL. CANTABRIA JUN 7 0:42:54.38 03:57
31º 148 GONZALEZ, Asier Pablo ESP SEL. CASTELLANO LE JUN 7 0:43:01.36 04:04
32º 147 ARA, Pablo ESP SEL. ARAGON JUN 7 0:43:04.38 04:07
33º 154 MURGUIALDAY, Jokin ESP ARABARRAK JUN 7 0:43:05.21 04:08
34º 153 MUNITXA, Txomin ESP BESTE ALDE LA TOSTA JUN 7 0:43:19.89 04:22
35º 117 ESCRIHUELA, Rafael Arse ESP SEL. VALENCIANA JUN 7 0:43:27.00 04:30
36º 137 PALACIO, Ander ESP VICINAY CADENAS -- L JUN 7 0:44:07.91 05:10
37º 120 BUSTILLO, Raul ESP SEL. MADRILEÑA JUN 7 0:44:14.00 05:17
38º 150 GOMEZ, Jorge ESP SEL. BALEAR JUN 7 0:44:27.14 05:30
39º 116 GREGORIO, Alejandro ESP SEL. VALENCIANA JUN 7 0:44:35.59 05:38
40º 130 GALLARRETA, Asier ESP SEL. VASCA JUN 7 0:44:50.84 05:53
41º 126 URBANO, Hector ESP SEL. MADRILEÑA JUN 7 0:45:02.09 06:05
42º 142 TENO, Edgar ESP SIX2 - RESPETAD 1,5 M JUN 7 0:45:04.78 06:07
43º 151 HUERTAS, Fco Miguel ESP CC BICICOSTA JUN 7 0:45:19.06 06:22
44º 149 GAMUNDI, Mateu ESP SIX2 - RESPETAD 1,5 M JUN 7 0:45:26.86 06:29
45º 123 SORIANO, Adrian ESP SEL. CATALANA JUN 7 0:45:35.32 06:38
46º 146 FERNANDEZ, Asier ESP VICINAY CADENAS -- L JUN 7 0:47:41.15 08:44
47º 152 MENDIA, Egoitz ESP ZERKI-GAN JUN 4 0:27:02.35 3-Vtas
48º 138 LOPEZ, Jorge ESP HYUNDAI KORYO CAR JUN 4 0:29:32.38 3-Vtas

129 SAMPER, Alberto ESP GINESTAR - ULBSPORT JUN DNF      
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CTO. ESPAÑA CICLOCROS-VALENCIA 2017
CLASIFICACION FINAL CON VUELTAS -JUNIOR-

Organiza..: C.C. Campanar
Poblacion.: VALENCIA (Vtas.: 7  Kms.: 15    Media.: 23,107-K/h) Fecha..: 08/01/17

Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Vta-6  Vta-7  Cat Vts Tiempo
1º 102 FEIJOO, Ivan SEL. GALICIA 05:28 05:33 05:42 05:35 05:38 05:35 05:26 JUN 7 0:38:57.35
2º 104 CULLELL, Jofre SEL. CATALUNYA 05:27 05:36 05:40 05:35 05:39 05:33 05:28 JUN 7 0:38:58.93
3º 101 MURIAS, Xabier SEL. EUSKADI 05:31 05:32 05:41 05:35 05:40 05:36 05:46 JUN 7 0:39:21.72
4º 105 CALZADA, Saul SEL. CANTABRIA 05:27 05:44 05:49 05:49 05:56 05:46 05:41 JUN 7 0:40:12.16
5º 103 POLLEDO, Jon SEL. EUSKADI 05:33 05:45 05:42 05:48 05:51 05:51 05:46 JUN 7 0:40:16.07
6º 108 CALVO, Jon SEL. EUSKADI 05:37 05:42 05:40 05:51 05:48 05:52 05:47 JUN 7 0:40:17.52
7º 119 GARCIA, Guillermo SEL. GALICIA 05:40 05:37 05:43 05:48 05:51 05:51 05:47 JUN 7 0:40:17.60
8º 106 TELEÑA, Alfredo SEL. ASTURIAS 05:37 05:40 05:43 05:49 05:51 05:51 05:47 JUN 7 0:40:18.99
9º 114 PLA, Alfonso SEL. COM.VALENCIAN 05:40 05:44 05:47 05:53 05:51 05:50 05:49 JUN 7 0:40:34.78

10º 139 FRANCO, Abel ACADEMIA POSTAL-A 06:11 05:52 05:46 05:47 05:46 05:50 05:49 JUN 7 0:41:01.97
11º 118 COBO, Ivan SEL. CANTABRIA 05:50 06:03 05:48 05:51 05:58 05:48 05:47 JUN 7 0:41:05.71
12º 112 PALACIO, Sergio SEL. ASTURIAS 05:44 05:55 05:56 05:57 05:55 05:51 05:51 JUN 7 0:41:09.78
13º 122 SUAREZ, Jorge SEL. GALICIA 05:50 05:59 05:51 05:57 05:59 05:50 05:54 JUN 7 0:41:20.27
14º 110 ARANA, Aketza SEL. EUSKADI 05:48 05:51 05:57 06:00 05:57 05:56 05:52 JUN 7 0:41:21.00
15º 124 LEON, Benigno SEL. EUSKADI 05:47 05:59 05:54 05:55 05:58 05:56 05:54 JUN 7 0:41:23.79
16º 140 LLAMOSAS, Xabier VICINAY CADENAS -- L 05:54 05:55 05:52 05:59 05:53 05:53 05:59 JUN 7 0:41:25.37
17º 107 LLORET, Miguel SEL. COM.VALENCIAN 06:05 05:51 05:50 05:53 06:03 05:59 06:00 JUN 7 0:41:41.83
18º 113 CASCALES, Jose Angel SEL. MADRID 06:02 05:53 05:56 05:55 05:54 05:58 06:09 JUN 7 0:41:47.06
19º 109 ALVAREZ, Pablo SEL. GALICIA 05:52 05:58 05:57 06:06 06:09 06:12 05:56 JUN 7 0:42:10.30
20º 127 OCHANDO, Gabriel SEL. MADRID 05:56 05:59 05:56 06:02 06:09 06:12 05:56 JUN 7 0:42:10.49
21º 115 LOPEZ, Miquel SEL. COM.VALENCIAN 06:00 05:58 05:56 06:11 06:07 06:03 05:57 JUN 7 0:42:12.34
22º 128 GARMENDIA, Aitor AMPO 06:06 05:54 06:00 06:03 06:09 06:02 06:00 JUN 7 0:42:14.19
23º 134 MANTILLA, Jordan SEL. CANTABRIA 06:17 05:57 05:58 06:09 05:54 05:59 06:01 JUN 7 0:42:15.02
24º 131 MIQUEL, Pau SEL. CATALUNYA 06:05 05:57 06:00 06:07 06:03 06:05 06:00 JUN 7 0:42:17.87
25º 111 LERMA, Marcos SEL. COM.VALENCIAN 05:56 06:01 06:01 06:06 06:08 06:06 06:08 JUN 7 0:42:26.39
26º 125 FERNANDEZ, Sinue SEL. ASTURIAS 06:10 06:10 06:00 06:01 05:58 06:04 06:06 JUN 7 0:42:29.15
27º 141 ERASUN, Haritz SEL. EUSKADI 06:03 05:53 05:49 05:50 05:55 07:10 05:56 JUN 7 0:42:36.01
28º 136 SAMPEDRO, Mario SEL. MADRID 06:01 05:59 06:12 06:09 06:09 06:07 06:09 JUN 7 0:42:46.24
29º 133 SERRANO, Pablo SEL. MADRID 06:09 06:02 06:06 06:04 06:09 06:07 06:09 JUN 7 0:42:46.28
30º 121 NUÑEZ, Cristian SEL. CANTABRIA 06:02 06:06 06:07 06:07 06:10 06:14 06:08 JUN 7 0:42:54.38
31º 148 GONZALEZ, Asier Pablo SEL. CASTELLANO LE 06:21 06:06 06:11 06:12 06:02 06:06 06:03 JUN 7 0:43:01.36
32º 147 ARA, Pablo SEL. ARAGON 06:17 06:01 06:08 06:06 06:11 06:08 06:13 JUN 7 0:43:04.38
33º 154 MURGUIALDAY, Jokin ARABARRAK 06:16 06:01 06:04 06:12 06:10 06:10 06:12 JUN 7 0:43:05.21
34º 153 MUNITXA, Txomin BESTE ALDE LA TOSTA 06:07 06:01 06:07 06:07 06:28 06:21 06:08 JUN 7 0:43:19.89
35º 117 ESCRIHUELA, Rafael Arse SEL. COM.VALENCIAN 05:54 06:25 06:08 06:09 06:21 06:18 06:12 JUN 7 0:43:27.00
36º 137 PALACIO, Ander VICINAY CADENAS -- L 06:15 06:18 06:27 06:15 06:13 06:15 06:24 JUN 7 0:44:07.91
37º 120 BUSTILLO, Raul SEL. MADRID 06:06 06:09 06:16 06:25 06:27 06:22 06:29 JUN 7 0:44:14.00
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Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Vta-6  Vta-7  Cat Vts Tiempo
38º 150 GOMEZ, Jorge SEL. ILLES BALEARS 06:18 06:21 06:25 06:18 06:20 06:21 06:24 JUN 7 0:44:27.14
39º 116 GREGORIO, Alejandro SEL. COM.VALENCIAN 06:18 06:14 06:24 06:21 06:25 06:21 06:32 JUN 7 0:44:35.59
40º 130 GALLARRETA, Asier SEL. EUSKADI 06:02 05:55 07:52 06:09 06:04 06:19 06:29 JUN 7 0:44:50.84
41º 126 URBANO, Hector SEL. MADRID 06:19 06:15 06:20 06:32 06:34 06:27 06:35 JUN 7 0:45:02.09
42º 142 TENO, Edgar SIX2 - RESPETAD 1,5 M 06:32 06:26 06:21 06:28 06:29 06:27 06:21 JUN 7 0:45:04.78
43º 151 HUERTAS, Fco Miguel CC BICICOSTA 06:28 06:28 06:26 06:26 06:30 06:28 06:33 JUN 7 0:45:19.06
44º 149 GAMUNDI, Mateu SIX2 - RESPETAD 1,5 M 06:09 06:23 06:28 06:48 06:31 06:33 06:34 JUN 7 0:45:26.86
45º 123 SORIANO, Adrian SEL. CATALUNYA 06:01 06:31 06:48 06:27 06:31 06:30 06:47 JUN 7 0:45:35.32
46º 146 FERNANDEZ, Asier VICINAY CADENAS -- L 06:24 06:27 06:30 06:26 06:30 06:30 08:54 JUN 7 0:47:41.15
47º 152 MENDIA, Egoitz ZERKI-GAN 06:38 06:46 06:50 06:48 JUN 4 0:27:02.35
48º 138 LOPEZ, Jorge HYUNDAI KORYO CAR 06:53 07:16 07:25 07:58 JUN 4 0:29:32.38

129 SAMPER, Alberto GINESTAR - ULBSPORT 05:58 36:17 JUN DNF      
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CTO. ESPAÑA CICLOCROS-VALENCIA 2017
CLASIFICACION FINAL -ELITE-

Organiza..: C.C. Campanar
Poblacion.: VALENCIA Fecha..: 08/01/17

Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
1º 2 ESTEBAN, Ismael ESP MAESTRE BIKES ELI 11 0:59:22.95
2º 5 SUAREZ, Kevin ESP BICICLETAS META, C ELI 11 0:59:30.70 00:08
3º 1 RUIZ DE LARRIGANA, Ja ESP ZUIANO C.C. ELI 11 0:59:40.88 00:18
4º 75 PUJOL, Oscar ESP UKIO ELI 11 0:59:55.45 00:33
5º 3 HERNANDEZ, Aitor ESP INDEPENDIENTE ELI 11 1:00:51.34 01:29
6º 14 GOMEZ, Iñigo ESP CONOR-SALTOKI-BER ELI 11 1:00:51.76 01:29
7º 4 IGLESIAS, Alejandro ESP VALLE DE CASTAÑED ELI 11 1:00:58.14 01:36
8º 10 GARCIA, Alvaro ESP SEL. COM.VALENCIAN ELI 11 1:00:58.19 01:36
9º 9 OVIN, David ESP SEL. ASTURIAS ELI 11 1:01:05.47 01:43

10º 8 HERNANDEZ, Carlos ESP SEL. MADRID ELI 11 1:01:43.14 02:21
11º 73 HERMIDA, Jose Antonio ESP PUIGCERDA,CLUB PO ELI 11 1:01:54.09 02:32
12º 36 VALERO, David ESP INDEPENDIENTE ELI 11 1:01:54.93 02:32
13º 24 JIMENEZ, Eduardo ESP ORBEA SPORT CLUB ELI 11 1:02:09.58 02:47
14º 33 DIAZ, Ivan ESP CULTBIKES-MONDRA ELI 11 1:02:10.04 02:48
15º 21 PERALES, Oscar ESP INDEPENDIENTE ELI 11 1:02:11.09 02:49
16º 11 NAVARRO, Agustin ESP SEL. ASTURIAS ELI 11 1:02:11.51 02:49
17º 13 MISSER, Tomas ESP SEL. CATALUNYA ELI 11 1:02:12.75 02:50
18º 17 LEON, Joseba ESP BIKEZONA.COM BILB ELI 11 1:02:14.02 02:52
19º 12 GONZALEZ, Mauro ESP SEL. GALICIA ELI 11 1:02:14.48 02:52
20º 15 ARREGUI, Asier ESP BIZIKLETA.COM ELI 11 1:02:29.76 03:07
21º 16 CRISTOBAL, Jose Maria ESP SEL. MADRID ELI 11 1:02:50.45 03:28
22º 31 SUAREZ, Antonio Jose ESP BICICLETAS META, C ELI 11 1:02:50.73 03:28
23º 39 GONZALEZ, Paulo ESP SALVATERRA DE MIÑ ELI 11 1:03:35.44 04:13
24º 43 ZAMBRANO, Gonzalo ESP SALCHI BICICLETAS ELI 11 1:03:57.91 04:35
25º 22 VAZQUEZ, Oscar ESP OVCBIKES C.D.E.C. ELI 11 1:04:00.93 04:38
26º 6 SIMON, Isaac ESP SEL. CATALUNYA ELI 11 1:04:07.53 04:45
27º 61 BILBAO, Jonatan ESP VALENTIN URIONA M ELI 11 1:04:12.82 04:50
28º 23 ESCRIG, Adrian Vicente ESP BELGA ELI 11 1:04:16.81 04:54
29º 32 ALVAREZ, Gerard ESP RELBER ELI 11 1:04:22.26 05:00
30º 37 SAINZ, Samuel ESP SEL. CASTELLANO LE ELI 11 1:04:26.63 05:04
31º 77 URRESTARAZU, Josu ESP AMPO ELI 11 1:05:09.50 05:47
32º 18 DIAZ, Dany ESP SEL. COM.VALENCIAN ELI 9 0:53:21.91 2-Vtas
33º 76 SAN EMETERIO, Fernan ESP PROBICI - BEUP ELI 8 0:47:46.91 3-Vtas
34º 72 FERRER, Miquel ESP SEL. ILLES BALEARS ELI 8 0:47:47.35 3-Vtas
35º 47 MARTINEZ, Juan ESP CULTBIKES-SPECIALI ELI 8 0:48:08.33 3-Vtas
36º 28 ROTA, Arnau ESP CALMA ST.JULIA, CLU ELI 8 0:48:19.85 3-Vtas
37º 46 DONAT, Rafael ESP BIG BIKES CARLET C ELI 7 0:42:05.65 4-Vtas
38º 26 LIAÑO, David ESP VALLE DE CASTAÑED ELI 7 0:42:11.62 4-Vtas
39º 7 GUERRERO, Daniel ESP CC BICI STORE VALE ELI 7 0:42:12.81 4-Vtas
40º 60 DE LA FUENTE, Isaka ESP SCOTT BIKES ELI 7 0:42:13.59 4-Vtas
41º 27 RODRIGUEZ, Jose ESP DE LA FUENTE, C.C. ELI 7 0:42:16.74 4-Vtas
42º 51 SAINZ, Alberto ESP PROBICI - BEUP ELI 7 0:42:18.86 4-Vtas
43º 78 PERALES, Vicent ESP ORQUIN G.D. ELI 7 0:42:20.90 4-Vtas
44º 56 LOPEZ, Jonatan ESP SEL. CASTELLANO LE ELI 7 0:42:23.57 4-Vtas
45º 64 MOLINA, Felix ESP SEL. ARAGON ELI 7 0:42:24.05 4-Vtas
46º 30 GIMENO, Blas ESP GINESTAR - ULBSPO ELI 7 0:42:35.82 4-Vtas
47º 40 CUCARELLA, Guillem ESP ALCUBIKES ELI 7 0:42:47.01 4-Vtas
48º 52 ANTONI, Adrian ESP SPRINTBIKE-SEGORB ELI 7 0:42:51.79 4-Vtas
49º 59 ALCAINA, Jose ESP SEL. CANTABRIA ELI 6 0:36:46.93 5-Vtas
50º 49 DE MINGO, Raul ESP BICI CLUB PICASSEN ELI 6 0:37:12.65 5-Vtas
51º 58 S.METERIO, Mario J. ESP PROBICI-BEUP ELI 6 0:37:22.71 5-Vtas
52º 35 MONREAL, Pau ESP BELGA ELI 5 0:31:27.04 6-Vtas
53º 48 TELEÑA, Jorge ESP CANGAS DE ONIS CIC ELI 5 0:31:27.56 6-Vtas
54º 65 MONGORT, Juan Bautist ESP BELGA ELI 4 0:25:58.43 7-Vtas
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Pos Dor Nombre Nac Equipo Cat Vtas Tiempo Dif.
55º 50 GONZALEZ, David ESP NAVIEGO G. C. ELI 4 0:26:26.24 7-Vtas
56º 44 PERALES, Santiago ESP MISTER BIKER ELI 4 0:26:39.33 7-Vtas
57º 53 GARCIA, Roberto ESP INDEPENDIENTE ELI 4 0:26:55.08 7-Vtas
58º 70 DEL RIO, Jose Alberto ESP MARIN, C.C. ELI 3 0:20:29.03 8-Vtas
59º 38 DE LUIS, Gonzalo ESP EL CORNEYU C.C. ELI 3 0:20:32.30 8-Vtas
60º 71 ELIZALDE, Asier ESP MAILOPE TT ELI 3 0:20:33.43 8-Vtas
61º 62 CONTRERAS, Luis ESP BELGA ELI 3 0:20:34.56 8-Vtas
62º 55 LORENZO, David ESP SOBRERUEDAS, C.D. ELI 3 0:20:41.73 8-Vtas
63º 45 ANIA, Daniel ESP COLOTO C.C. ELI 2 0:15:09.43 9-Vtas

67 ROMERO, Jose Angel ESP BELGA ELI DNF      
34 MARTINEZ, Albert ESP C.C. TUNE BIKES ELI DNF      
42 LIAÑO, Angel ESP GELMON BIKE ELI DNF      
74 MARTINEZ, Javier ESP 3HCYCLES, G.C. ELI DNF      
29 RUIZ, Jose Luis ESP VALLE DE BUELNA MT ELI DNF      
20 RAMIREZ, Francisco Man ESP CICLO CLINIC ELI DNF      
41 GIMENEZ, Aitor ESP P.C. MORENITO ELI DNF      
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CTO. ESPAÑA CICLOCROS-VALENCIA 2017
CLASIFICACION FINAL CON VUELTAS -ELITE-

Organiza..: C.C. Campanar
Poblacion.: VALENCIA Fecha..: 08/01/17
Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Vta-6  Vta-7  Vta-8  Vta-9  Vta-10  Vta-11  Cat Vts Tiempo

1º 2 ESTEBAN, Ismael MAESTRE BIKES 05:22 05:21 05:21 05:19 05:21 05:36 05:22 05:27 05:34 05:17 05:22 ELI 11 0:59:22.95
2º 5 SUAREZ, Kevin BICICLETAS META, C 05:22 05:21 05:21 05:20 05:20 05:36 05:28 05:24 05:32 05:21 05:25 ELI 11 0:59:30.70
3º 1 RUIZ DE LARRIGANA, Ja ZUIANO C.C. 05:23 05:21 05:21 05:18 05:21 05:36 05:22 05:26 05:35 05:20 05:37 ELI 11 0:59:40.88
4º 75 PUJOL, Oscar UKIO 05:27 05:21 05:18 05:21 05:26 05:38 05:27 05:27 05:24 05:28 05:38 ELI 11 0:59:55.45
5º 3 HERNANDEZ, Aitor INDEPENDIENTE 05:24 05:23 05:28 05:44 05:36 05:34 05:37 05:29 05:34 05:37 05:25 ELI 11 1:00:51.34
6º 14 GOMEZ, Iñigo CONOR-SALTOKI-BER 05:24 05:32 05:36 05:26 05:36 05:34 05:42 05:33 05:33 05:30 05:25 ELI 11 1:00:51.76
7º 4 IGLESIAS, Alejandro VALLE DE CASTAÑED 05:27 05:29 05:36 05:29 05:34 05:34 05:37 05:29 05:34 05:36 05:33 ELI 11 1:00:58.14
8º 10 GARCIA, Alvaro SEL. COM.VALENCIAN 05:27 05:30 05:38 05:27 05:39 05:32 05:33 05:29 05:35 05:36 05:32 ELI 11 1:00:58.19
9º 9 OVIN, David SEL. ASTURIAS 05:26 05:30 05:36 05:32 05:37 05:32 05:36 05:34 05:33 05:31 05:38 ELI 11 1:01:05.47

10º 8 HERNANDEZ, Carlos SEL. MADRID 05:26 05:31 05:38 05:27 05:35 05:32 05:37 05:37 05:46 05:47 05:47 ELI 11 1:01:43.14
11º 73 HERMIDA, Jose Antonio PUIGCERDA,CLUB PO 06:05 05:45 05:39 05:34 05:36 05:34 05:33 05:31 05:34 05:32 05:31 ELI 11 1:01:54.09
12º 36 VALERO, David INDEPENDIENTE 06:18 05:36 05:35 05:33 05:35 05:36 05:33 05:33 05:32 05:32 05:31 ELI 11 1:01:54.93
13º 24 JIMENEZ, Eduardo ORBEA SPORT CLUB 05:39 05:36 05:39 05:37 05:42 05:36 05:41 05:42 05:40 05:38 05:39 ELI 11 1:02:09.58
14º 33 DIAZ, Ivan CULTBIKES-MONDRA 05:35 05:34 05:43 05:38 05:33 05:40 05:46 05:38 05:39 05:43 05:41 ELI 11 1:02:10.04
15º 21 PERALES, Oscar INDEPENDIENTE 05:40 05:39 05:38 05:38 05:41 05:39 05:35 05:42 05:42 05:42 05:35 ELI 11 1:02:11.09
16º 11 NAVARRO, Agustin SEL. ASTURIAS 05:40 05:35 05:49 05:31 05:37 05:36 05:41 05:42 05:47 05:38 05:35 ELI 11 1:02:11.51
17º 13 MISSER, Tomas SEL. CATALUNYA 05:30 05:39 05:42 05:39 05:47 05:38 05:34 05:45 05:40 05:42 05:36 ELI 11 1:02:12.75
18º 17 LEON, Joseba BIKEZONA.COM BILB 05:36 05:39 05:40 05:38 05:41 05:35 05:40 05:42 05:42 05:36 05:45 ELI 11 1:02:14.02
19º 12 GONZALEZ, Mauro SEL. GALICIA 05:25 05:41 05:44 05:41 05:48 05:37 05:41 05:40 05:41 05:39 05:37 ELI 11 1:02:14.48
20º 15 ARREGUI, Asier BIZIKLETA.COM 05:28 05:40 05:42 05:39 05:34 05:41 05:44 05:44 05:40 05:46 05:51 ELI 11 1:02:29.76
21º 16 CRISTOBAL, Jose Maria SEL. MADRID 05:33 05:36 05:41 05:39 05:47 05:45 05:45 05:35 05:47 05:50 05:52 ELI 11 1:02:50.45
22º 31 SUAREZ, Antonio Jose BICICLETAS META, C 05:37 05:39 05:42 05:38 05:43 05:37 05:41 05:45 05:46 05:51 05:51 ELI 11 1:02:50.73
23º 39 GONZALEZ, Paulo SALVATERRA DE MIÑ 05:48 05:39 05:39 05:45 05:47 05:36 05:42 05:51 05:54 05:53 06:01 ELI 11 1:03:35.44
24º 43 ZAMBRANO, Gonzalo SALCHI BICICLETAS 06:04 05:47 05:41 05:45 05:45 05:45 05:51 05:52 05:49 05:51 05:47 ELI 11 1:03:57.91
25º 22 VAZQUEZ, Oscar OVCBIKES C.D.E.C. 05:58 05:50 05:41 05:40 05:53 05:46 05:48 05:51 05:52 05:51 05:50 ELI 11 1:04:00.93
26º 6 SIMON, Isaac SEL. CATALUNYA 06:10 05:42 05:43 05:48 05:50 06:00 05:49 05:45 05:47 05:47 05:46 ELI 11 1:04:07.53
27º 61 BILBAO, Jonatan VALENTIN URIONA M 06:08 05:44 05:39 05:44 05:47 05:45 05:51 05:53 05:50 05:55 05:56 ELI 11 1:04:12.82
28º 23 ESCRIG, Adrian Vicente BELGA 05:36 05:49 05:48 05:51 05:52 05:55 05:53 05:47 05:50 05:50 06:05 ELI 11 1:04:16.81
29º 32 ALVAREZ, Gerard RELBER 06:03 05:51 05:51 06:00 05:54 05:47 05:47 05:43 05:48 05:48 05:50 ELI 11 1:04:22.26
30º 37 SAINZ, Samuel SEL. CASTELLANO LE 06:32 05:47 05:45 05:48 05:47 05:49 05:46 05:43 05:48 05:48 05:53 ELI 11 1:04:26.63
31º 77 URRESTARAZU, Josu AMPO 06:18 05:48 05:48 05:56 05:49 05:48 05:48 05:47 05:55 05:51 06:21 ELI 11 1:05:09.50
32º 18 DIAZ, Dany SEL. COM.VALENCIAN 05:37 05:49 05:51 05:46 05:47 06:01 06:10 06:09 06:11 ELI 9 0:53:21.91
33º 76 SAN EMETERIO, Fernan PROBICI - BEUP 06:15 05:50 05:54 05:56 06:00 05:58 05:56 05:57 ELI 8 0:47:46.91
34º 72 FERRER, Miquel SEL. ILLES BALEARS 06:13 05:55 05:52 05:55 05:59 05:58 05:57 05:58 ELI 8 0:47:47.35
35º 47 MARTINEZ, Juan CULTBIKES-SPECIALI 06:23 05:56 05:58 06:00 05:55 05:56 05:51 06:09 ELI 8 0:48:08.33
36º 28 ROTA, Arnau CALMA ST.JULIA, CLU 06:01 05:47 05:48 06:41 05:54 05:51 05:55 06:22 ELI 8 0:48:19.85
37º 46 DONAT, Rafael BIG BIKES CARLET C 06:10 05:57 06:05 06:02 05:52 05:57 06:02 ELI 7 0:42:05.65
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Pos Dor Nombre Equipo Vta-1  Vta-2  Vta-3  Vta-4  Vta-5  Vta-6  Vta-7  Vta-8  Vta-9  Vta-10  Vta-11  Cat Vts Tiempo
38º 26 LIAÑO, David VALLE DE CASTAÑED 06:03 05:57 06:00 06:06 06:00 05:58 06:07 ELI 7 0:42:11.62
39º 7 GUERRERO, Daniel CC BICI STORE VALE 05:31 05:39 07:35 05:48 05:49 05:46 06:04 ELI 7 0:42:12.81
40º 60 DE LA FUENTE, Isaka SCOTT BIKES 06:03 05:54 06:02 06:06 06:00 05:59 06:09 ELI 7 0:42:13.59
41º 27 RODRIGUEZ, Jose DE LA FUENTE, C.C. 06:42 05:47 05:56 05:50 05:50 05:59 06:12 ELI 7 0:42:16.74
42º 51 SAINZ, Alberto PROBICI - BEUP 06:20 06:00 06:05 06:04 05:57 05:51 06:01 ELI 7 0:42:18.86
43º 78 PERALES, Vicent ORQUIN G.D. 06:36 05:56 06:01 06:00 05:54 05:57 05:56 ELI 7 0:42:20.90
44º 56 LOPEZ, Jonatan SEL. CASTELLANO LE 06:13 05:55 05:57 06:03 06:06 06:07 06:02 ELI 7 0:42:23.57
45º 64 MOLINA, Felix SEL. ARAGON 06:13 05:52 06:06 06:03 06:11 05:56 06:03 ELI 7 0:42:24.05
46º 30 GIMENO, Blas GINESTAR - ULBSPO 06:15 06:00 05:57 06:01 06:03 06:08 06:11 ELI 7 0:42:35.82
47º 40 CUCARELLA, Guillem ALCUBIKES 06:24 06:01 06:00 06:00 06:01 06:06 06:15 ELI 7 0:42:47.01
48º 52 ANTONI, Adrian SPRINTBIKE-SEGORB 06:06 06:01 05:58 05:58 06:11 06:10 06:27 ELI 7 0:42:51.79
49º 59 ALCAINA, Jose SEL. CANTABRIA 06:24 05:52 05:59 06:13 06:06 06:12 ELI 6 0:36:46.93
50º 49 DE MINGO, Raul BICI CLUB PICASSEN 06:26 06:10 06:06 05:59 06:16 06:15 ELI 6 0:37:12.65
51º 58 S.METERIO, Mario J. PROBICI-BEUP 06:26 06:11 06:05 06:12 06:11 06:17 ELI 6 0:37:22.71
52º 35 MONREAL, Pau BELGA 06:34 06:09 06:14 06:16 06:14 ELI 5 0:31:27.04
53º 48 TELEÑA, Jorge CANGAS DE ONIS CIC 06:37 06:07 06:08 06:18 06:17 ELI 5 0:31:27.56
54º 65 MONGORT, Juan Bautist BELGA 06:30 06:20 06:29 06:39 ELI 4 0:25:58.43
55º 50 GONZALEZ, David NAVIEGO G. C. 06:40 06:23 06:39 06:44 ELI 4 0:26:26.24
56º 44 PERALES, Santiago MISTER BIKER 07:38 06:20 06:16 06:25 ELI 4 0:26:39.33
57º 53 GARCIA, Roberto INDEPENDIENTE 07:30 06:15 06:30 06:40 ELI 4 0:26:55.08
58º 70 DEL RIO, Jose Alberto MARIN, C.C. 06:52 06:48 06:49 ELI 3 0:20:29.03
59º 38 DE LUIS, Gonzalo EL CORNEYU C.C. 05:41 08:34 06:17 ELI 3 0:20:32.30
60º 71 ELIZALDE, Asier MAILOPE TT 07:18 06:43 06:32 ELI 3 0:20:33.43
61º 62 CONTRERAS, Luis BELGA 06:30 06:16 07:48 ELI 3 0:20:34.56
62º 55 LORENZO, David SOBRERUEDAS, C.D. 07:52 06:23 06:26 ELI 3 0:20:41.73
63º 45 ANIA, Daniel COLOTO C.C. 08:58 06:11 ELI 2 0:15:09.43

67 ROMERO, Jose Angel BELGA 05:09 ELI DNF      
34 MARTINEZ, Albert C.C. TUNE BIKES 06:29 05:48 52:52 ELI DNF      
42 LIAÑO, Angel GELMON BIKE 05:09 ELI DNF      
74 MARTINEZ, Javier 3HCYCLES, G.C. 09:13 55:56 ELI DNF      
20 RAMIREZ, Francisco Man CICLO CLINIC 05:09 ELI DNF      
41 GIMENEZ, Aitor P.C. MORENITO 05:09 ELI DNF      
29 RUIZ, Jose Luis VALLE DE BUELNA MT 07:49 06:02 06:07 45:11 ELI DNF      
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